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Latvijas valdības oficiāls laikraksts
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Saturā
Noteikumi par Latvijas augļu koku cilts-

grāmatām.

Noteikumi par kokaudzētavu ražojumu

tirdzniecību.

Rīkojums par ārzemju drukas darbu pār-

skatu iesniegšanu.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

kaukāziešu biedr. Latvijā „Kaukāzs"

slēgšanu.

Finansu ministr, rīkojums par Akc. sab.

„Korķu fabrikas sabiedrība A. Krīgsmann

Rīgā" likvidac. komis. darbības izbeig-

šanu.

Rīkojums par vienkāršu darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām slimo

kasēs.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Jelgavā.
Vakardien, 1. jūlijā, Viestura piemiņas

pilī Jelgavā Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis svinīgā akreditēšanās audien-

cē pieņēma jauniecelto Cekoslovakijas

sūtni Latvijā P. Baračeku-Žakjē un pēc

tam Polijas jauno sūtni un pilnvaroto mi-

nistri J. Klopotovski.

Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani,

viņam ierodoties Viestura piemiņas pilī Jel-

gavā, sagaidīja Lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājs R. Dzērve un pils pārzinis

agronoms A. Zandmanis.

Sūtņus uz Jelgavas pilsētas administra-

tīvām robežām sagaidīja 1. Jātnieku pulka

5. eskadrona jātnieku eskorts, kas sūtņu

automobiļus pavadīja līdz Viestura pie-

miņas pilij. Virs pils torņa plīvoja Valsts

Prezidenta standarts, un pils bija greznota

Latvijas, Cekoslovakijas un Polijas karo-

giem. Goda ierindā stāvēja 3. Jelgavas

kājn. pulka karavīri. Cauri goda ierindai

uz akreditēšanās zāli abus sūtņus pa-

vadīja Valsts Prezidenta pils komandants

plkv. R. Bebris un Ārlietu ministrijas pro-

tokolšefs V. Olavs. Svinīgajā audiencē

klāt bija arī ārlietu ministris V. Munters,

armijas komandieris gen. K. Berķis, Valsts

Prezidenta adjutants plkv. M. Lūkins,

ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs J. Tep-

fers, Juridiski-administrativā departamenta

direktors A. Kampe, austrumnodaļas va-

dītājs A. Tomsons, preses nodaļas vadī-

tājs A. Skrēbers, Jelgavas garnizona

priekšnieks plkv. Apsitis un Rīgas pilsētas

komandants plkv. Malcenieks. Sūtņus

pavadīja militārie pārstāvji: Cekoslovaki-

jas militārais pārstāvis Latvijā plkv. Far-

skis un Polijas militārais pārstāvis Latvijā

majors Brzeskvinskis līdz ar sūtniecību

sekretāriem. Sūtņi, iesniedzot Valsts

Prezidentam savas pilnvaru grāmatas,

teica akreditēšanās runas, uz kurām at-

bildēja Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis. (Skati „Valdības Vēstneša"

vakardienas numuru.)

Pēc akreditēšanās audiences Valsts

Prezidents sūtņus iepazīstināja ar pili.

Vēlāk Viestura piemiņas pilī ieradās ari

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Pēcpusdienā Prezidents ar ministriem ap-

skatīja Jelgavas aizsargu namu un tam

kaimiņos esošo Zemgales kluba namu sa-

karā ar abu īpašumu apmaiņu. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par Latvijas augļu koku

ciltsgrāmatām.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587". panta pamata Lik. kr. 1938. g.

67. p.)

1. Augļu koku ciltsgrāmatās raksta

Latvijas lauksaimniecības kamera.

2. Ciltsgrāmatu mērķis ir uzmeklēt un

reģistrēt augstvērtīgus augļu kokus, vei-

cināt augstvērtīgu augļu koku ieaudzē-

šanu un sagādāt kokaudzētavām pārbau-

dītu pavairojamo materiālu potzarus un

sēklas.

3. Ciltsgrāmatās raksta par Zemkopības

ministrijas ieteiktām šķirnēm un potcelmu

ciltskokiem augļu kokiem, kuru sēklas

sevišķi noderīgas potcelmu audzēšanai.

Piezīme. Ciltsgrāmatās var rakstīt

arī par citām šķirnēm.

4. Augļu kokus uzņem ciltsgrāmatās

komisija, kura sastāv no zemkopības mi-

nistra iecelta komisijas priekšsēdētāja,

1 Zemkopības ministrijas un 1 Latvijas

lauksaimniecības kameras pārstāvja. Ko-

misija var pieaicināt lietpratējus.

5. Ciltsgrāmatās uzņem augstvērtīgus,

veselīgus, normāli attīstītus augļu kokus.

Kulturšķirnes augļu kokam jābūt šķirnei

raksturīgam augumam. Augļiem jābūt

šķirnei raksturīgai formai-izveidojumam,

krāsai, garšai un šķirnei atbilstošam uzgla-

bāšanas ilgumam. Potcelmu ciltskoka ra-

žotām sēklām jābūt derīgām augstvērtīgu

potcelmu audzēšanai.

6. Ciltsgrāmatās uzņemamiem kokiem

jābūt bez slimībām, un kaitēkļiem, kas iz-

sludināti uz Lauksaimniecības nolikuma

487. p. pamata.

7. Kokus, kas jaunāki par 15 gadiem,

ciltsgrāmatās nevar uzņemt (koku vecu-

mu nosaka no iestādīšanas gada augļu dār-

zā). Jaunākus kokus ciltsgrāmatās var

uzņemt tikai izņēmuma gadījumos. Pot-

celmu ciltskokus uzņem ciltsgrāmatā tikai

pēc to pārbaudes valsts dārzkopības izmē-

ģinājumu stacijā.

8. No ciltskokiem ņemto potzaru maksu

zemkopības ministris var noteikt ar atse-

višķu rīkojumu.

9. Uz šo noteikumu pamata Latvijas

lauksaimniecības kamera izdod instrukci-

jas par ciltskoku uzņemšanu ciltsgrāmatās,

ciltsgrāmatu rakstīšanas kārtību un cilts-

koku īpašnieka rakstāmām grāmatām par

pārdotiem potzariem un sēklām.

10. Ciltskoku uzņemšanas un ciltsgrā-

matu rakstīšanas izdevumus sedz ar Lat-

vijas lauksaimniecības kameras budžetā

šim nolūkam paredzētiem līdzekļiem.

11. Zemkopības ministrijas pilnvarotām
personām ir tiesība apmeklēt ciltskoku

īpašnieku saimniecības, pārbaudīt ciltskoku

īpašnieku rakstāmās grāmatas par pārdoto
ciltskoku pavairojamo materiālu un piepra-

sīt katrā atsevišķā gadījumā nepieciešamās

ziņas par ciltskokiem. (Lauksaimniecības
nolikuma 5873

.

pants.)

12. Personas, kas bez Latvijas lauk-
saimniecības kameras atļaujas ciltskoku iz-

nīcinājušas, sniegušas par ciltskokiem ne-

pareizas ziņas vai pārdevušas no nereģis-
trētiem augļu kokiem iegūto pavairojamo

materiālu kā no ciltskokiem iegūtu, zem-

kopības ministris soda administratīvi ar

naudas sodu līdz Ls 500,— katrā atsevišķā

gadījumā. (Lauksaimniecības nolikuma

5874
. pants.)

1938. g. 30. jūnijā. ,

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Noteikumi par Kokaudzētavu ražojumu tirdzniecību.

Izdoti saziņā ar finansu

ministri.

Noteikumi par Kokaudzētavu ražo-

jumu tirdzniecību.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587-. panta pamata. Lik. kr. 1938. g.

67. p.)

1. Šie noteikumi attiecas uz visām kok-

audzētavām, kas audzē stādāmo materiālu

pārdošanai.

2. Pārdodamam stādāmam materiālam

jāpiestiprina etiķete, uz kuras atzīmēta

šķirne ar ciltskoka numuru, šķira, potcelms

un audzētava. Šķiras un potcelma apzī-

mēšanai lietojami tikai šajos noteikumos

paredzētie apzīmējumi vai to saīsinājumi.

Pirmās šķiras stādāmā materiāla etiķe-
tēm jābūt baltā, otrās šķiras dzeltenā

krāsā.

Etiķetes paraugs.

n .i. • -j -j - 1- šķ. Pund.
O Baltais dzidrais N° 17 _;_ IV

—

EM IX

1. puse

Zemkop. ministr. Valsts Kārļu

dārzsaimniecība c. Cēsim

2. puse

3. Kokaudzētava vai atkalpārdevējs
atbild pircējam par augļu koka šķirnes un

potcelma īstenību 5 gadu laikā pēc pārdo-

šanas dienas. Ogulājiem atbildības laiks

ir 2 gadi, potcelmiem I gads. Par kok-

audzētavas pārdotā stādāmā materiāla tā-

lākiem pavairojumiem kokaudzētava (at-

kalpārdevējs) neatbild. Par stādu neaug-

šanu kokaudzētavas (atkalpārdevējs) nav

atbildīga.

4. Par šķirņu īstenību kokaudzētava

(atkalpārdevējs) atbildīga 3-kārtīgas fak-

tūras apmērā.

5. Augļu koki šķirojami 2 šķirās.

1. šķiras aug[u kokiem (1. šķ.) jābūt ar

kuplām saknēm, taisnu nebojātu stumbru,

labi un līdzsvaroti attīstītiem, ne mazāk

par 3 vaiņaga zariem un taisnu vada zaru.

Neapaugusē celmiņa rētas daļa nedrīkst

būt lielāka par 1 cm caurmērā. Ja augļu
koks audzēts ar potēšanu vaiņagā vai

stumbrā, tad potējuma vietai jābūt pilnīgi

apaugušai.

Augststumbru (Ast) stumbra garums

180—200 cm, stumbra apkārtmērs 1 m

augstumā no zemes spēcīgi augošām ābeļu,

bumbieru un plūmju šķirnēm un ķiršiem ne

mazāk par 8 cm, lēni augošām ābeļu,

bumbieru un plūmju šķirnēm ne mazāk par

6 cm.

Pusstumbru (Pst) stumbra garums

80—120 cm, stumbra apkārtmērs stumbra

vidū spēcīgi augošām ābeļu, bumbieru un

plūmju šķirnēm un ķiršiem ne mazāk par

6 cm, lēni augošām ābeļu, bumbieru un

plūmju šķirnēm ne mazāk par 5 cm.

Zemstumbriem (Zst) pieskaitāmi visi tie

augļu koki, kam stumbra garums ir mazāks

par 80 cm; stumbra apkārtmērs stumbra

vidū kā pusstumbriem.

Pundurkoku (Pund) stumbra garums ne-

var būt mazāks par 30 cm un tie audzējami

uz vāji augoša potcelma (Dusens, cidonija

u. t. t.).

2. šķir a s (2. šķ.) augļu koki ir ar tām

pašām īpašībām kā 1. šķirā, tikai stumbra

apkārtmērs attiecīgi par 1,5 cm mazāks.

Spēcīgi augošām augļu koku šķirnēm pie-

skaitāmas:

ābeles Baltais dzidrais, Suisleps, Bo-

rovinka, Ničnera zemeņu ābols, Tērbatas

rožu ābols, Sīpoliņš, Lietuvas pepiņš, Rib-

stona pepiņš, Dzeltenais Richards, Signe

Tillisch, Boikens, Bismarks;
bumbieres Vasaras bergamote, Iļjinka,

Kurzemes sviesta, Sanitātes padomnieks,
Lībekas beigamote,- Labā pelēkā, Klapa
mīlule, Jaunais Puato;

plūmes visas plūmju šķirnes, izņemot

Vidzemes olu, Renklodes un Mirabeles;

ķirši visi saldie un skābie ķirši.

Šeit neminēto ābeļu un bumbieru šķirņu

augļu kokus atļauts šķirot, piemērojot lēni

augošo augļu koku šķirņu izmērus.

No sēklām audzēta potcelma atzīmēšanai

uz augļu koku etiķetēm lietojami burti

„Sēkl." un šķirne, no kādas sēklas iegūtas,

piemēram, Sēkl. Antonovka, Sēkl. Sīpo-

liņš u. t. t.

Piezīme. No nezināmām sēklām au-

dzētu potcelmu atzīmēšanai uz augļu

koku etiķetēm līdz turpmākam zem-

kopības ministra rīkojumam lietojams

apzīmējums „Sēkl.".

Veģetatīvi pavairotu potcelmu apzīmēša-
nai lietojams ģints vai tipa apzīmējums,

piemēram EM IX, Dusens u. t. t.

6. Ogulājiem un zemenēm atjauts pār-

dot tikai 1. šķiras (1. šķ.) stādus. 1. šķi-
ras sarkanām jāņogām un ērkšķogām jābūt

2—3 gadīgiem, bet upenēm I—21 —2 gadīgiem

stādiem ar kuplām saknēm un šķirnei at-

bilstošu mazākais 3 dzinumu sazarojumu.

Aveņu stādiem jābūt kuplām saknēm,

spēcīgiem, viengadīgiem dzinumiem, ne

īsākiem par 80 cm.

Zemeņu stādiem jābūt jauniem pārpiķē-
tiem, labi attīstītām saknēm. Pārdodot

nepiķētus stādus, tas īpaši jāatzīmē —■

„nepiķēti".
7. Potcelmiem atjauts pārdot tikai

1. šķiras stādus. 1. šķiras potcelmiem

(1. šķ.) jābūt mazākais 20 cm gariem, no-

briedušiem, labi attīstītām saknēm, ne ve-

cākiem par 2 gadiem. Vecums uzrādāms

noteikti „1 gadīgi", „2 gadīgi".

Potcelmi ar uz augšu saliektām saknēm

nav ieskaitāmi 1. šķirā.
No sēklām pavairotos potcelmus šķiro

šādi:

ābeles un bumbieres 5—7, 7—lo mm;

ķiršus 5—7, 7—9, 9—12 mm;

plūmes 5 —7, 7—lo mm;

smarž. ķiršus (Prunus Mahaleb) 3—5,

s—B5 —8 mm;

Veģetatīvi pavairotos potcelmus du-

senus, cidonijas u. c. šķiro 6 —7, 7—9,
9—12 mm.

Potcelma resnuma caurmēru mēro pie

sakņu kakliņa, kur tumšākā virszemes dala

saskaras ar gaišāko apakšzemes dalu.
Pundurkoku potcelmi pavairojami tikai

veģetatīvi.

8. Pārdodamie kokaudzētavu ražojumi
nedrīkst būt sala bojāti un tiem jābūt bez

kaitēkļiem un slimībām, kas izsludināti uz

Lauksaimniecības nolikuma 487. p. pa-

mata.

9. Līdz 1950. gadam visām tirdzniecī-

bas kokaudzētavām jāierīko mātes stādu

dārzs, kur ir visu to šķirņu augļu koki uti

ogulāji, kuras kokaudzētava pārdod. To

augļu koku šķirņu mātes stādiem, kuriem
Latvijas lauksaimniecības kamera raksta

ciltsgrāmatas, jābūt izaudzētiem no re-

ģistrēto ciltskoku potzariem. Mātes stā-

diem jābūt veselīgiem un bez kaitēkļiem
un slimībām, kas izsludināti uz Lauksaim-

niecības nolikuma 487. p. pamata.

10. Kokaudzētavu ražojumu pārdošanai

ārpus kokaudzētavas (tirgos un atsevišķās

pārdošanas vietās), kā pašražotajiem, tā

atkalpārdevējiem vajadzīga Zemkopības
ministrijas Lauksaimniecības pārvaldes at-

ļauja.

11. Šiem noteikumiem neatbilstošus stā-

dus aizliegts pārdot sākot ar 1939. g. 1. sep-

tembri.

12. Šo noteikumu izpildīšanu uzrauga

zemkopības ministra pilnvarotas personas

(Lauksaimniecības nolikuma 5873
.

pants).

13. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopī-
bas ministris soda administratīvi ar naudas

sodu līdz Ls 500,— katrā atsevišķā gadī-

jumā (Lauksaimniecības nolikuma 587".

pants).

1938. g. 30. jūnijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārvald. priekšu. J. Zariņš.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 2. ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, 1.dz.,1. ist.Tel.20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

iu 22,gadu. .

Va Badu

3 mēn..

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18-

1/2 gadu . . . .10,-
3 mēn 5,-
1 1,7'

atsevišķu num. .
—,V

atsevišķu num. . —,15 I pie atkalpardev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Rīkojums par ārzemju drukas darbu pārskatu iesniegšanu.

Pamatojoties uz Noteikumu par kārtējām iemaksām Tēvzemes balvas fondā 2. un

4. pantiem („Valci. Vēstn." 1937. g. 142. num.) un Noteikumu par Valsts aizsardzības

fondu 32. pantu („Vald. Vēstn." 1938. g. 138. num.), Sabiedrisko lietu ministrijas
Preses un biedrību departaments nosaka, ka pārskati par ievestiem ārzemju drukas

darbiem jāiesniedz pēc turpmāk norādītiem lielumiem un formām.

Ar šo atcelts rīkojums par ārzemju drukas darbu pārskatu iesniegšanu, kas iz-

sludināts ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 178. numurā.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā. 26082

Preses un biedrību depart. direktora v. i. M. Jansons.

Nod. vad. R. Lapsiņš.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem

izdevumiem, saskaņā ar Likumu par

iemaksām Tēvzemes balvas fondam.

PĀRSKATS

par saņemtām ārzemju grāmatām,

saskaņā ar Likumu par iemaksām

Tēvzemes balvas fondam.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem poligrāfiskiem ražojumiem,

saskaņā ar likumu par iemaksām Valsts aizsardzības fondam.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperiodiskiempoligrāfiskiem ražojumiem, saskaņā arLikumupar

iemaksām Valsts aizsardzības

fondam.

2007. LĒMUMS.

1938. ģ] 28. jūnija, saskaņa ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

kaukāziešu biedrību Latvijā

„Ka u kā z s".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. J'anso n s.

RĪKOJUMS.
Ar finansu ministra 1935. g. 26. augusta

rīkojumu („Vald. Vēstn." 1935. g. 194. nu-

murā) ieceltos Akciju sabiedrības „Korķu
fabrikas sabiedrība A. Krīgsmann Rīgā" lik-

vidācijas komisijas: priekšsēdētāju Pēteri

Elksnīti, sekretāru Teodoru Veichertu, un

locekļus: Bernhardu Dedzi un Oskaru Sīli,

likvidācijas nobeigšanas dēļ, atsvabinu no

viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Mirušais komisijas loceklis Pēteris Run-

gis izslēdzams no minētās likvidācijas ko-

misijas locekļu saraksta.

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Grozījumi Siarptaut. telefona tarifā.

Apstiprinu. .Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Ztarptaut. telefona tarifā.

Tarifa 15. lapp., Beļģija, maksu par
vienkāršu sarunu atvietot šādi: Ls 21,78
ar Ls 20,79; Ls 7,26 ar Ls 6,93; Ls 13,07

ar Ls 12,48 un Ls 4,36 ar Ls 4,16.

Tarifa 28. lapp., Islande, satiksmes

laika nodalījumu izteikt tā:

Satiksmes laiks: darbdienās no pīkst. 12

līdz 13.30 un no pīkst. 16.45—17.45.

Svētdienās satiksme slēgta.
Tarifa 31. lapp., Lielbritānija, pie-

laisto sarunu un pakalpojumu veidu no-

dalījumā punktu b) izteikt tā:

b) sarunas ar pieteikumu (avec preavis),

Jaunās likmes satiksmē ar Beļģiju stājas
spēkā š. g. 1. jūlijā, bet grozījumi attiecībā

uz Islandi un Lielbritāniju —izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1938. g. 18. jūnijā.
Pasta un telegrāfa direktora v. A. 01 te.

Ekspluat. pārv. priekšu. 0. Matisons.

RĪKOJUMS
par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām

slimo kasēs.

Apstiprinu. 1938. g. 1. jūlijā.
Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s.

RĪKOJUMS
par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām

slimo kasēs.

Pamatojoties uz „Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. pantiem, Tautas labklā-

jības ministrija nosaka, ka „Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 2. num. izsludinātais rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo

dienas algu iemaksām slimo kasēs paliek

spēkā līdz 1938. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā. 2578-A.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Slimo kasu nod. vad. v. H. K u r še v i c s.

Valdības Vēstnesis 145. num., sestdien, 1938. g. 2. jūlijs2

(Loksnes formāts)

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību departamentam. no

.

'1 . līdz

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem
Par Iaikrakstiem

izdevumiem, saskaņā ar Likumu par
Par ŽLirnaIiem

iemaksām Tēvzemes balvas fondam.
Soda nauda

Kvīts K?

Iemaksa par laiku

(datums)

(datums)

eksemp. pa 1 sant. Ls

eksemp. pa 5 sant. Ls

Ls

Kopā Ls

(datums)

bankā

1. paraugs.

Apstiprinu. 1938. g. 1. jūlijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Tēvzemes balvas fondam,

P.

(Firma un adrese)

(Gads un ceturksnis)

Valsts un periodiskā izdevuma Diena un. eksemplāri .

-

.
ļ • Kop ā

nosaukums (laikraksti, žurnāli) 1. 2. 3. 4. 5. 6. ļ 7. ļ 8. 9. 10. .11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

.......

Laikraksti Žurnāli22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. ļ

'. v

o! .zi s.,,

Sniegto ziņu pareizību apliecinu:

(datums)

i

)■'■'■ "! ':
i

(paraksts)

(Pusļoksnes formāts) .
2. paraugs.

Sabiedr. lietu ministr. Apstiprinu. 1938. g. 1. jūlijā.

• Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart.

Tēvzemes balvas fondam.

N.

Iemaksa par laiku

: no :

(dalums)

PĀRSKATS lidz

par saņemtām ārzemju grāmatām,
(datums)

,
,'.

...
. , -

no sumas Ls
saskaņa ar Likumu par iemaksām

on , ™ r, ,. ,

2% T. B. f Ls

Tēvzemes balvas fondam. soda nauda L$

Kopā Ls
— (Firma un adrese)

Kvīts N°
,

(datums) (Gads un ceturksnis)

bankā

Saņemša-

nas

datums

Valsts un nosūtītājs
Faktūras

datums

Faktūras

N°

Pārdoša-

nas

cena

Pārdo-

šanas

kurss

2% ie-

maksa

Tēvzemes

balvas

fondam

Piezīmes

| Ls snt. ļ Ls snt.

< Sniegto ziņu pareizīt

(datums)

>u apliecinu;

(paraksts)

(Pusloksnes formāts)

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību depart.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodi-

skiem poligrāfiskiem ražojumiem,

saskaņā ar likumu par iemak-

sām Valsts aizsardzības fondam.

3. paraugs.

Apstiprinu 1938. g. 1. jūlijā.

Sabiedrisko lietu ministrs A. Bērziņš.

Valsts aizsardzības fondam.

P.

Iemaksa par laiku

no

(datums)
līdz

(datums)

no sumas Ls

2% Valsts aizs. fond

soda nauda Ls

Kopā Ls

(Firma un adrese)
Kvīts Ne

,

(datums) (Gads un ceturksnis)

bankā

Valsts un periodiskā izdevuma

nosaukums (laikraksti, žurnāli)

Faktūras

datums

Faktūras

M

Eksem-

plāru
skaits

Kopā
Piezīmes

Ls ļ snt.ļ Ls snt.ļ

S

1

niegto ziņu pareizību apliecinu:

(datums) (paraksts)

(Pusloksnes formāts)

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību depart.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperio-

diskiem poligrāfiskiem ražoju-

miem, saskaņā ar Likumu par

iemaksām Valsts aizsardzības

fondam.

4i paraugs.

Apstiprinu i 938. g. r. jūlija

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Valsts aizsardzības fondam.

N.

Iemaksa par laiku

no

(datums)
līdz

,

(datums)

no sumas Ls

2% V. a. f. Ls

Soda nauda Ls

Kopā Ls

Kvīts Nr (Firma un adrese)

(datums)

bankā (Gads un ceturksnis)

Saņemša-

nas

datums

Valsts un nosūtītājs
Faktūras

datums

Faktūras

M

Pārdoša-

nas

cena

Pārdo-

šanas

kurss

2%
iemaksa

Valsts

aizsardzības

fondam

Piezīmes

Ls snt. Ls snt.

Sniegto ziņu pareizību apliecinu:

(datums) (paraksts)



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku atzinumi.)

35) Abrenes apriņķa mērnieka 109. lēmums.

1938. g. 25. martā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apriņķa Upmales pag. Jaungorškovas sādžas pirkto zemju
Razlicinas-Voronovas saimniecības, Anaškinas saimniecības 9. zemes gabala un Vinči-

kovas saimniecības (zemes grāmatu 4645. nodal.) ārējo robežu nostiprināšanas un sada-

līšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus un

pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 182.-185. p., 198.-200. pantiem,

nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu
apstiprināt bez izmaiņām.

Par iedalīto saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrākām
tiesībām, kuŗas tās atvieto.

Projekta 14. pantu izteikt šādi: ~Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

■darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. p. pilnos apmēros".

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. g. 25. aprīlī. Apriņķa īrnieks E. Ozols.

"

36) Abrenes apriņķa mērnieka 44. lēmums.

1938. g. 4. martā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Gauru pag. Plešanovas sādžas papildu zemes ierīcības

projektu par 2. un 6. zemes gabalu īpašnieku un viņu tiesību noteikšanu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresētās personas paskaidrojumus un, pamato-
joties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198.—200. pantiem,

Nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām un par

zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 4. aprīlī. Apriņķa mērnieks E. Ozols.

37) Abrenes apriņķa mērnieka 111. lēmums.

1938. g.
25. martā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Upmales pag. Rjašču sādžas piešķirtās zemes sadalī-

šanas izmaiņu projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresētās personas paskaidrojumus, apriņķa
mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198.—200. pantiem,

nolēma: sadalīšanas izmaiņu projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Par zemes gabalu īpašniekiem noteikt.

Atzīt, ka iedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām

tiesībām, kuras tie atvieto.

Projekta 14. p. izteikt šādi: „Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. p. pilnos apmēros".

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 25. aprilī. Apriņķa mērnieks E. Ozols.

38) Abrenes apriņķa mērnieka 40. lēmums.

1938. g. 18. februārī Abrenes apriņķa mērnieks
..

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas pag. Dervinas sādžas papildu zemes ierī-

cības projektu par īpašnieku noteikšanu 54. un 55. zemes gabalos.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

189., 190., 198., 199. un 200.'pantiem,
nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt un par 54. un 55. zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

Atlīdzību valstij par zemes ierīcības aktu un plānu izgatavošanu un apstiprināšanu
zemes grāmatās ņemt 30% no atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildī-
šanu 7. pantā paredzētās sumas.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. un 200. pantos paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā 1938. g. 21. martā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

39) Abrenes apriņķa mērnieka 112. lēmums.

1938. g. 26. martā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Viļakas pag. Kozinas sādžas piešķirtās, par servitutu

tiesību likvidēšanu piedalītās un no valsts fonda piegrieztās zemes ārējo robežu nostipri-
nāšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apriņķa mērnieks, pa matojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198.—200. pan-
tiem,

nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu
apstiprināt ar izmaiņām:

1) no 3. zemes gabala īpašnieku sastāva strīpot Agatu Kokorevičs, dzim. 1863. g.

Viļakas pag. Sosnicas c, kā mirušu.;

35) Abrenes apriņķa mērnieka 109. lēmums.

36) Abrenes apriņķa mērnieka 44. lēmums.

37) Abrenes apriņķa mērnieka 111. lēmums.

38) Abrenes apriņķa mērnieka 40. lēmums.

39) Abrenes apriņķa mērnieka 112. lēmums.

145. num., sestdien, 1938. g. 2. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Saimniecību

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-

cībā

piederošās
domājamās
daļas

Ābolkalni 1., l.a Jeremejs Smirnovs 1865. g. 26. IV Gribuļu pag.Krie-

Lapiņi 2., 2.a
vijā

Jānis Družiņins . . .

1870. g. Gribuļu pag.

Krievijā
Pilsētnieki 3., 3.a Aleksis Muravjovs .

.
1887. g. 13. III Gribuļu pag.

Ārespils 4.

Krievijā
Miķelis Muravjovs .

.

1889. g. 15. VII Gribuļu pag.

Krievijā
Auguļi 5. Vasilijs Boikovs

.
1900. g. 7. IV Gribuļu pag.

62/l30

Krievijā
Pavils Boikovs

. . .

1906. g. 1. I Kacēnu pag.
25A30

Georgs Boikovs
. . .

1903. g. 3. I Kacēnu pag. 33 /l30
Natālija Boikovs, dzim.

Antonovs
.....

1875. g. Gribuļu pag.
10/l30

Namēji 6.
Krievijā

Jānis Boikovs .
. .

1893. g. 15. V Kacēnu pag. e/n

Miķelis Boikovs
. . . 1909. g. 30. XI Gribuļu pag.

5/n

Krievijā

Saimniecību

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

Virgupu mājas 2. Aleksandrs Nestrovs . 1909. g. Plešanovas s.

Lauru pag.

Priecumu mājas 6. Jevdokija Makejevs . 1886. g. Lauru pag.
2./l4

Konstantins Makejevs 1910. g. 25. X Augšpils pag.
5/14

Jānis Makejevs . . . 1913. g. 9./II Augšpils pag.
5/ 14

Katrīna Makejevs . . 1908. g. 31. I Augšpils pag.
2/l4

Saimniecību

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

35.a Grigorijs Jezdakovs . 1901. g. Kacēnu pag. 5/21

lija Jezdakovs . . .

Nav zināms Nav zināms S/21
Trofims Jezdakovs . .

Nav zināms Nav zināms 5/21
Anna Jezdakovs . .

Nav zināms Nav zināms 3/21

Nastasja Jezdakovs. . Nav zināms Nav zināms 3 /21

Ratiņu mājas 51. Jānis jeršovs ....
1884. g. Kacēnu pag.

Num.

pēc

kārtas

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

E i
22

Z~
aj iro c3

'% ē s "5

_£ «■§
g

im '5. ra

•£- D/J KZ

•o'H-g E
o £ o

J Ji oTJ

1. Tadeušs Kukulis
.

. 1888. g. 23. XII Dzērvines s. 0,014

2. Jānis Kukuļs
. . . .

1886. g. 25. IX Baltinavas pag. 0,014

3. Kazimers Bonks
. .

1877. g. 3. III Baltinavas pag. 0,029

4. Tadeušs Logins . . .
1895. g. 4. II Dzērvinas s. 0,028

Baltinavas pag.

5. Broņislavs Vilkaste
.

1886. g. 12. I Baltinavas pag. 0,029
6. Antons Vilkaste

.

.
.

1896. g. 10. VIII Baltinavas pag. 0,014

<z, Voičeks Vilkaste
. .

1900. g. 30. VI Baltinavas pag. 0,014

8. Jānis Vilkaste
. . . 1905. g. 7. IX Dzērvines s. 0,014

9. Pavels Bankovs
. .

. Nav zināms Nav zināms 0,014
10. Voičeks Bankovs

. .

1881. g. 13. II Dzērvines s. 0,014
11. Sofija Bankovs

. . . Nav zināms Nav zināms 0,014
12. Ādams Logins . . . 1880. g. 17. X Dzērvines s. 0,015
13. Izidors Logins . . .

1883. g. 21. VI Dzērvines s. 0,015

14. Jānis Logins ....
1895. g. 9. IV Dzērvines s. 0,015

15. Semens Vilkaste
.

.
.

Nav zināms Nav zināms 0,043
16. Donats Vilkaste .

.
Nav zināms Nav zināms 0,037

17. Anna Banks .... 1899. g. 23. IX Dzērvines s. 0,006
18. Ādams Kukulovs

. .
1849. g. 28. I Baltinavas pag. 0,029

19. Ādams Vilkaste
. .

. 1875. g. 8. XII Dzērvines s. 0,029

20. Osips Logins
....

Nav zināms Nav zināms 0,046
21. Staņislavs Logins . .

Nav zināms Nav zināms 0,046
22. Mateušs Lelevs

...
1882. g, 5. III Zubku s.- 0,021

23. Vincents Kašs
. . .

1873.g.23.VIII Peisovas s. 0,043
24. Antons Vilkaste

. . .
1866.'g. 27. I Dzērvines s. 0,029

25. Elijas-Aleksejs Vilkaste 1866. g. 13. XI Dzērvines s. 0,036
26. Marta Kukulis, dzim.

Vilkaste 1893. g. Dzērvines s. 0,036

27. Antons Kukuļs
. . .

Nav zināms Nav zināms 0,029
28. Augustins Vilkaste. . 1865. g. 3. III Dzērvines s. 0,043

29. Staņislavs Logins . .
1878. g. 15. IX Motrines s. 0,029

30. Magdalēna Pavlovs
.

Nav zināms Nav zināms 0,028
31. Pauls Vilkaste .

. .

1861. g. 2. VII Dzērvines s. 0,043

32. Antons Vilkaste , .
.

1866. g. 2. I Dzērvines s. 0,043
33. Francis Vilkaste

.
.

.
1876. g. 10. I Dzērvines s. 0,014

34. Ontons Vilkaste . .
.

1881. g. 18. IX Dzērvines s. 0,014

35. Aloizijs Vilkoste
. .

Nav zināms Nav zināms 0,014
36. Staņislavs Vilkoste.

.

Nav zināms Nav zināms 0,014
37. Donats Bankovs

.
. Nav zināms Nav zināms 0,043

38. Izidors Vilkoste . .
.

Nav zināms Nav zināms 0,011
39. Staņislavs Vilkaste.

.

1894. g. 17. V Dzērvines 0,010
40. Donats Vilkoste

. .

Nav zināms Nav zināms 0,011
41. Agata Vilkaste

. .
. 1856. g. 10. II Abriņu s. 0,010

„Valdības Vēstneša" redakcija,
sludinājumu kantoris un ekspedicija

un

Valsts tipogrāfija

no š. g. 15. jūlija

pāriet Valdemāra ielā 6,
pašu namā,

kur lūdzam no 15. jūlija adresēt visu korespondenci.

Telefonu numuri paliek līdzšinējie.



2) izslēgt no sadalīšanas projekta un plāna Viļakas saimniecības 477F piegriezuma
zemes gabalu, kura piešķiršana 10., 10.a, 10.b viensētas īpašniekam ar Senāta

1931. g. 9. aprija rīkojumu 1385. atcelta un sakarā ar to 10., 10.a un 10.b zemes

gabalus neapstiprināt;

3) regulēt robežas 11. un 12. zemes gabaliem, pielaižot 11. zemes gabalu visā

platumā līdz Vjadas upei un sakarā ar to 11., ll.a, ll.b, 12. un 12.a zemes

gabalus neapstiprināt;

4) 16. zemes gabalu apzīmēt ar 13. num.;

5) 17. zemes gabalu apzīmēt ar 14. num.;

6) 18. zemes gabalu apzīmēt ar 15. num.;

7) 19. zemes gabalu apzīmēt ar 16. num.;

8) 20. zemes gabalu apzīmēt ar 17. num.;

9) 21. zemes gabalu apzīmēt ar 18. num.

Par iedalīto saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tās atvieto.

Projekta 15. p. izteikt šādi: „Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. p. pilnos apmēros.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. g. 25. aprīlī. Apriņķa mērnieks E. Ozols.

40) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 30. marta sēdē (3. prot. 3. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Rundēnu pag. Ksaverinovas saimniecības zemes ārējo
robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu. Pamatojoties uz Lauksaim-

niecības nolikuma 153., 183., 190., 198.—200. pantiem,

nolēma: ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt bez izmaiņām.
Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Projektu papildināt ar noteikumu, ka atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes

ierīcības darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu

izpildīšanu 12. pantu.
Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. gada 30. aprīlī. Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

41) Daugavpils apriņķa mērnieks 1937. g. 16. decembra sēdē (17. prot. 6. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Krustpils pag. Bisenieku 2. sādžas 2. un 3. viensētas

savstarpējo robežu izmaiņas projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu (1937. g. izd.),
nolēma: izmaiņas projektu apstiprināt, ierakstot projektā šādas izmaiņas:

a) 2., 2.a viensētu apstiprināt Jāņa Vītola, dzim. 1864. g. 19. augustā Krustpils

pagastā, vienīgā īpašumā, strīpojot projektā Indriķi Vītolu.

d) par 3. viensētas īpašnieku apstiprināt Jāni Lejiņu, dzim. 1903. g. 12. februārī

Krustpils pagastā.
Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 17. janvārī. Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

42) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 28. februāra sēdē (2. prot. 5. p.),

apsprieda: Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Dambu sādžas zemes ārējo robežu

noteikšanu un sadalīšanas projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu (1937. g. izd.),

nolēma:

1) ar projektu noteiktās ārējās robežas apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt un zemes grāmatās ierakstītiem īpašniekiem

apstiprināt šādas viensētas: a) Leonīdam Vītiņam, dzim. 1915. g. 14. dec.

Krievijā, 1. viensētu (zemes grām. 10603. nodal.); b) Nikolajam Volodinam,

dzim. 1880. g. 1. maijā Aiviekstes pag., 2. viensētu (zemes grām. 10608. no-

dal.); c) Jānim Krastiņam, dzim. 1907. g. 16. nov. Aiviekstes pag., 3. vien-

sētu (zemes grām. 10609. nodal.) un d) Annai Vīksnei, dzim. 1887. g. 12. ok-

tobrī Ungurmuižas pag., 4. viensētu (zemes grām. 10610. nodal.).

3) atzīt, ka 2. viensēta ir iedalīta pastāvējušās līdz sadalīšanai robežās un tamdēļ
tās vērtība nav samazinājusies.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. g. 29. martā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

43) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. gada 18. janvāra sēdē (1. prot. 2. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Dagdas pag. Novoseļcu sādžas piešķirtās zemes ārējo
robežu noteikšanu un sadalīšanas projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu (1937. g. izdev.),

nolēma:

1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt;

2) uz Lauksaimniecības nolikuma 190. panta pamata atzīt, ka īpašuma tiesības

uz zemi, kas nostiprināta Daugavpils zemes grāmatu 564. nodalījumā uz Jāņa
Utana (viņš arī Kupra), Osipa dēla vārda, ieguvuši līdzīgās daļās Jāzeps Utans

un Melānija Valecka, dzim. Utans, pie kam šī zeme kopā ar citu zemes ierīcības

projektā ietvertu zemi iedalīta 1. l.a un 2. 2.a viensētās;

3) sakarā ar šo sadalīšanas projektu apstiprināt un par 1. l.a viensētas īpašnieku
noteikt Jāzepu Utānu, dzim. 1870. g. 7. februārī Dagdas pagastā, bet par
2. 2.a viensētas īpašnieku noteikt Melāniju Valecku, dzim. Māns, dzim.

1907. g. Dagdas pagastā.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. gada 19. februārī.

Apŗjnķa mērnieks j Silinš
_

40) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 30. marta sēdē (3. prot. 3. p.)

Valdības Vēstnesis 145. num., sestdien, 1938. g. 2. jūlijā
4

Saimniecību

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

Briedēnu mājas 1. Jānis Pavlovs
....

1864. g. Viļakas pag.

Kozinas s.

Aizkārkļu mājas 2. Ekaterina Kokorevičs,

dzim. Kokorevičs
.

1873. g. Viļakas pag.
3/21

Kozinas s.

Stepans Pavlovs
. .

1901. g. 27. XI Viļakas pag. 4 /21
■ Kozinas s.

Antons Kokorevičs.
.

1907. g. 21. XII Viļakas pag. 4 /21
Kozinas s.

Nikolajs Kokarevičs
.

1912. g. 13. VI Viļakas pag.
4 /21

Kozinas s.

- Anna Kokorevičs .
.

1903. g. 26. II Viļakas pag. 3/21
Kozinas s.

Sofija Kokorevičs
. .

1910. g. 16. III Viļakas pag.

'

3 /21
Kozinas s.

Asarēnu mājas 3. Daniels Kokorevičs
.

1891. g. 16. VI Viļakas pag. \k
Kozinas s.

Josifs Kokorevičs
. .

1900. g. 4. XII Viļakas pag. , Vi
Kozinas s.

Birzuju mājas 4. Pavla Sprudziņš, dzim. —

Nikolajeva ....

1904. g. 23. XII Viļakas pag.

Kozinas s.

Dziļalksnas mājas Agati ja Nikolajeva, dz.

Viļakas pag.5. Bukovska
....

1878. g. 15. III Hk
Sila sādžā

Antons Bogdanovs
.

1904. g. Viļakas pag. 5/l4
Kozinas s.

Sofija Nikolajevs . . 1915. g. 17.X Viļakas pag.
2/l4

Kozinas s.

Donats Nikolajevs . .
1914. g. 27. VII Viļakas pag. 5/l4

Kozinas s.

Daugaviešu mājas Jegors Nikolajevs . .
1896.g. 10. IX Viļakas pag. m>

6., 6.a Kozinas s.

Tekla Nikolajeva . .
1902. g. Viļakas pag. Vl5

Kozinas s.

Anna Kokorevičs, dzi-

musi Nikolajevs . .
1872. g. Viļakas pag. Vis

Kozinas s.

Kazāres mājas 7. Veronika Kokorevičs 1864. g. Viļakas pag. 4/28
Perdinovas s.

Antons Kokorevičs.
.

1898. g. 5. IV Viļakas pag.
6 /28

Kozinas s.

Stepans Kokarevičs .
1903. g. Viļakas pag. 6/28

Kozinas s.

Jāzeps Kokorevičs
. . 1906. g. 7. II Viļakas pag. 6/28

Kozinas s.

Andrejs Kokorevičs
.

1910. g. 27.VIII Viļakas pag. 6/28
Kozinas s.

Lieltirumu mājas Anna Kokorevičs, dzim.

8. Nikolajeva ....
1872. g. Viļakas pag.

2/l4
Kozinas s.

Donats Kokarevičs. . 1906. g. 17. IV Viļakas pag.
5/l4

Kozinas s.

Antons Kokarevičs. . 1909.g. 2.1 Viļakas pag. 5/l4
Kozinas s.

Sofija Kokarevičs, dzi-

musi Kokarevičs
.

1903. g. 14. I Viļakas pag.
•2/l4

Kozinas s.

Lingaliešu mājas Varvara Nikolajeva,
9.» 9.a dzim. Ivanova.

. .
1860. g. Viļakas pag.

2/l4
Kozinas s.

Sofija Ivanova, dzim.

Borisova 1883. g. Viļakas pag. 2/tt
Kozinas s.

Agata Kolomejeva, dzi-

musi Nikolajeva
. .

1896. g. Viļakas pag.
2/l4

Kozinas s.

Helēna Kozlovs, dzim.

Nikolajevs
....

1900. g. Viļakas pag. 2/l4
Kozinas s.

Jezups Nikolajevs . , 1881. g. Viļakas pag. 3/l4
Kozinas s.

Andrejs Nikolajevs. .
1893. g. Viļakas pag. 3/l4

Kozinas s.

Pērļupes mājas Aleksis Leonovs
. . .

1866. g. Viļakas pag.

13. Kozinas s.-

Rāvupes mājas 14. Elena Ivanova, dzim.

Kokorevičs
. .

1883. g. Viļakas pag. Vt
Lauzu s.

Nikolajs Ivanovs
. . 1911.g. 20. III Viļakas pag. 3/

T

Kozinas s.

Paula Ivanova
. . .

1908.g. 22. VI Viļakas pag. Vt
Kozinas s.

Olga Ivanovskis, dzim.

1916. g. 10. IX Viļakas pag. Vt

Evgenija Ivanovs
,. .

1913. g. 15.XII Viļakas pag. Vt

:kiem nnie- "ošās
>

daļa;
Saimniecību

nosaukumi Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta '5 ņs ■§ '§

xSt V 5j C

un numuri un uzvārdi 18 ,«-s <«'

.Q.'&

pēc plāna Līdzi kopīļ čībā dom;

Stādiņu mājas 15. Anna Ivanovska, dzim.

Kokorevičs
....

1876. g. 29.VIII Viļakas pag.

Repkovas s.

4/28

Jāzeps Ivanovs
. . .

1898. g. Viļakas pag. 5/28
Kozinas s.

Jānis Ivanovs
. . .

1911. g. 7. II Viļakas pag. 5/2S
Kozinas s.

Pēteris Ivanovskis .
.

1913. g. 3. VII Viļakas pag.

Kozinas s.

5l2»

Donats Ivanovskis 1915. g. 29.XII Viļakas pag. 5/2S
Irina Gavrilovs, dzim.

Ivanovs 1908. g. 7. VI Viļakas pag. 4/28
Kozinas s.

Sausītes mājas 16. Nikolajs Kokorevičs-

Ivanovs 1883. g. 13. V Viļakas pag.

Kozinas s.

Skostenes mājas Aleksandrs Ivanovskis 1885. g. 3. III Viļakas pag.

17. Kozinas s.

Vārpiņu mājas 18. Andrejs Ivanovs
. .

1888. g. Viļakas pag.

Kozinas s.

Saimniecību

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-

cībā

piederošās domājamās
daļas

Zeltiņu mājas 1.

Smiltāju mājas 3.

Kapitalina Timošen-

kovs

Feoktista Dilans
. .

1888. g. 27.X

1889. g. 6. XI

Rundēnu pag.

Rundēnu pag.



Valdības iestāžu paziņojumi.

UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,

skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots „Valdības Vēstnesī", še minēto

valsts zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus manti-

niekus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā l, 15. dzīv.,

iepazīties ar izpirkuma līgumiem un tos parakstīt. Neierašanās gadījumā minētās

personas uzskatīs kā atteikušās no piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes

fondā.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā. 46845/c.

Departamenta direktora v. E. Maciņš

Zemes vērtēšanas daļas vad. v. K. Šnornieks,

no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz sabiedrisko lietu mi-

nistra 1937. g. 30. decembrī ..Valdības

Vēstneša" 296. numurā izsludināto rīko-

jumu, Sabiedrisko lietu ministrijas Sabied-

riski - kulturālais departaments uzaicina

valsts un pašvaldību iestādes, sabiedriskas

organizācijas un biedrības jau laikus izlemt

1938./39. gada ziemas sezonas plašākus

sarīkojumus, svinības, izstādes, sacīkstes

u. t. t., kas paredzēti no š. g. 1. oktobra

līdz 1939. g. 1. maijam, nosakot vietu,

laiku, sarīkojuma raksturu un programu.

Izlemtie sarīkojumi jāpieteic Sabiedriski-

kulturālā departamenta propagandas no-

daļai Rīgā, Stabu ielā 12, 601. ist., līdz

š. g. 15. septembrim.

Minētās ziņas nepieciešamas sarīkojumu

saskaņošanai un sezonas sarīkojumu ka-

lendāra izstrādāšanai.

Sabiedriski-kulturalā depart.

direktora v. i. J. L a b s v ī r s.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pare-

dzētiem nodrošinājumiem, ar 1. līdz 9. nu-

muram ierakstīti šādi uzņēmumi:

1. Tirdzniecības un rūpniecības a/s „Ā d u

un vilnas centrāle", Rīgā, 15.

maija laukumā 1.

2. Jūlijs Bite, gaļas un desu rūpniecība,

Rīgā, Marijas ielā 114.

3. A/s. Liepājas ādu fabrika „K or o n a",

Liepājā, Ādu ielā 25.

4. Sabiedrība „A. Šuberts, Rudzītis

un bie d r i", mašīnu fabrika, Rīgā,
Vestienes ielā 2.

5. A/s. Rīgas kokvilnas vērptuves un len-

šu austuves sabiedrība „L e n t a", Rī-

gā, Mārupes ielā 10.

6. Latvijas-Britanijas rūpn. un tirdzn. akc.

sabiedr. „R. Feldhūns unbied-

r i", Rīgā, Audēju ielā 14.

7. Gumijas rūpniecības akc. sab. „Q ua d-

r a t", Rīgā, Latgales ielā 228.

8. ,Juglas ādu fabrikas" a/s, Rīgā,
Brīvības gatvē 232.

9. Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akc.

sabiedrība „E 1 e k t r a", Rīgā, Ādmiņu
ielā 4.

Šie ieraksti ir spēkā līdz 1939. g. 30. jū-

nijam.

Pamats: ~Vald. Vēstn," 1937. g. 158.

num. izsludinātie noteikumi saraksta sa-

stādīšanai.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Rūpniec. nod. vadītāja v. i. A. S m ē 1 i s.

Daugavpils apgabalt. 2.kriminalnod.,
saskaņā ar savu š. g. 21. jūnija lēmumu, lūdz

meklēt apsūdzēto Vasiliju Nikitinu, dzim. 1903. g.
13. martā Rēzeknes apr. Makašēnu pag., un viņa
atrašanas gadījumāpaziņot tiesai tā dzīves vietu.

Daugavpilī, 1938. g. 27. jūnijā. 1055.1. 1938. g.

Vicepriekšsēdētāja v. R. Ezerniīks.

Sekretāra pal. J. Strazds.

Literatura.

Sējējs, 7. numurs, 1938. g. jūlijs, izdevēja
A/S. ~Zeme". Saturā: Pērkona valstībā, Dr.

Br. Jirgensons Kā ķimiķu izgudrojumi pār-
veido dzīvi un kultūru, I, Kochs Nacionāl-

sociālisma problēma, J. Lapiņš Valodas vier

nība, J. Oraubiņš Latvju tautas dziesmu sa-

balsojumi, Aida Niedra—Māte (stāsts), L. Ābol-

tiņa Kaimiņu bērni (stāsts), J. Sārts Kur

strauti runā (romāns), J. Vesoss Lielā spēle

(romāns), Anšlavs Eglīts Pārdomas par glez-
niecības stāvokli Eiropā, Andr. Eglīša, J. Kārk-

liņa, V. Balta, Fr. Gulbja un P. Slajdiņa dze-

joļi, apskats, recenzijas. Mākslas pielikumā P.

Štelmachera gleznas ~Minējums" krāsaina re-

produkcija.

Izglītības ministrijas vēstnesis, 5/6. num.,
1938. g. maijs jūnijs. Saturā: Izglītības mini-

stris prof. Dr. A. Tent e 1 i s Uzruna ģime-
nes dienā, B. Brežgo Dažas ziņas par katoļu
baznīcas stāvokli Latgalē 19. g. s., E. Mika-

lauska leraksti 1615. g. Mollina Rokas grā-
matas Rostokas eksemplārā, doc. A. Putnis

Matemātikas nozīme fizikālo zinātņu, it sevišķi
klasiskās mekanikas attīstībā, Á. Bērziņš
Kronvaldu Atis un Tērbatas latvju rakstniecības

vakari, Dr. phil. N. Vīksniņš Daži vēstures

didaktikas jautājumi, J. Kronlins Vidus-

skolu reforma Vācijā, J. Greste Skolotāja
Pētera Rasas piemiņai. Apskats, kritika un

bibliogrāfija.

Latvijas Lauksaimnieks, 13. numurs, 1938. g.

1. jūlijā, Lauksaimniecības kameras 'izdevums.

Sētā un Druvā, 26. numurs, 1938. g. 30. jūnijā,
Lauksaimniecības kameras izdevums.

Atpūta, 713. num., 1938. g. 1. jūlijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 2. julijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,88—14,48
100 Beļģijas beigu 85,55—87,05
100 Šveices franku 116,00—117,50
100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 280,25—283,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu. .... 95,00—96,60

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzimes

. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu- pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—83,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. R u p ne rs.

Tiesu sludinājumi
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Katrī-

nes Liepa, dzini. Feldmanis,

testamentu. Katrīne Liepa,

āzim. Feldmanis, dzim, 1874. g.

13. aprilī Skultes pagastā un

mirusi 1937. x. 7. jtflijā Rīga.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

3599. 1. 8652e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mi-

ķela Mežkrūmina testamentu.

Miķelis Mežkrūmiņš dz. 1882. g.

2. novembrī un miris 1937. g.

26. oktobrī Ropažu pagastā.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575, p.,_ paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē. attaisīs Jāņa

Mārtinsona testamentu. Jānis

Mārtinsons dzimis 1853. gada

14. novembrī un miris 1937. g,

1. jūlijā.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnija.

3395. t 8654e

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apsabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Tirzmaļa testamentu. Pēteris

Tirzmals dzimis 1868. gadā

uti miris 1932. g. 25. martā.

Rīigā, 1938. g. 28. jūnijā.

3114. 1. 8656e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretara_v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā tiesas sēdē nolasīs

Sīmaņa Gerasimina testamentu.

Sīmanis Gerasimins dzimis

1873. g. un miris 1938. g. 3. apr.

Pededzes pag.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.
3614. 1. 8657e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575; p., paziņo, ka 1938. gada
19. jūlijā tiesas sēdē nolasīs

Elizabetes Jozefsons - Meiers,
dzim. Neimanis, testamentu,.

Elizabete Jozefsons - Meiers,

dzim. Neimanis, dzim. 1864. g.

25. jūnijā un mirusi 1938. g.

2. jūnijā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

3598. 11. 8658e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jēka-

ba Bubuča testamentu. Jēkabs

Bu'bucis dzimis 1854. g. un miris

1935. g. 20. februārī Jaunlaice-
nes pag.

Rīgā, 1938 g. 28; jūnijā.

3657. l. 8659e

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p.,_ paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā tiesas sede nolasīs

Andreja Cīruļa testamentu. An-

drejs Cīrulis dzimis 1864. gada

10. novembrī un miris 1933. g. Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

18. augustā. saskāva ar Civilprocesa likuma

Rīga, 1938. g. 28. jūnijā. 1575. p.,_ pazino
L

ka 1938. gada

3401. 1. 8655e 19. jūlija minētas nodaļas at-

Vicepriekšsēd. v. P. Effe r t s. klātā tiesās sēdē attaisīs Mar-

Sekretara v. J. Upe. tina Vītola testamentu. Mar-

tiņš Vītols dzimis 1876. gada

22. novembrī un miris 1938. g.

25. janvārī Sējas pag.

Rīļgā, 1938. g. 28. jūnijā.

3649. I. 8661e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Apiņa testamentu. Pēteris

Apinis dzimis 1872. g. 9. jūnijā

un miris 1938. g. 7. maijā Cēsīs.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Gusta

Lūsīša testamentu. Gusts Lū-
sīti'S dzimis 1870. g. 8. maijā un

miris 1938. g. 28. februārī Maz-

salacas pag.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

3302. I. 8662e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1935. g. 27. augustā Tau-

rupes pag. mir. leva Liepkalns,

dzim. Kalniņš, dzini 1864. gada
18. jūlijā, un 1937. g. 21. maijā
Taurupes pag. mir. Arvīds Liep-

kalns, dzim. 1897. g. 29. decem-

brī, 2794. !.:
2) 19-34. g._ 29. augustā mir.

Voldemars-Peteris Rutkovskis,

dzim. 1903. g. 12. maijā,
3(498 i

•

3) 1937. g. 11. novembrī mir.

Kārlis Čakars, dzim. 1873. g.

15. augustā, 3466. !.;

4) ar Rīgas apgabaltiesas

1938. g. 16. marta lēmumu par

mirušu atzītais Teodors-Julijs-

Verners Michalovskis, dzim.

1889. g. maijā, 3377. 1.;
5) 1927. g. 4. novembrī mir.

Andrejs Ozoliņš, dzim. 1866. g.

19. februārī, 3451. t._;
6) 1936. g. 6. septembrī Rīgā

mir. Otīlija-Kristīne Bērziņš,
dzim. Melbardis, dzim. 1893. g.

17. janvārī, 1856. 1.;

7) 1931. g. 27. jūlijā mir. Jā-

nis Blumbergs, dzim. 1889. g.

21. janvārī, 3445. l.j
8) 1929. g. 1. septembrī Rīga

mi'r. Oto Jaunslavietis, dzim.
1893. g. 24. aprīlī Kalnmuižā,

3464. I.;
9) 1938. g. 3. martā mir. Kār-

lis Gaismiņš, dzim. 1880. gada
26. janvārī, 3454. 1.;

10) 1938. g. 22. aprīlī mir.

Minna Anzons, dzim. Pamše,

atr. Bockis, dzim. 1862. gada
26. jūlijā, 3435. 1.

1938. g. 28. jūnijā. 8664g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.,_ paziņo, ka 1938. gada

19. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Karpa mantojuma līgumu.

Pēteris Karps dzimis 1853. g.

un miris 1937. g. 9. martā Ces-

vaines pag.

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.
3600. I. 8663e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u>. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nav! ir atklājušies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

'ariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1930. g. 16. jūlijā mir. Mase

Lustiks, dzim. Zavišs, kas dzim.

1880. g., 3236. 1.;

2) 1938. g. 12. janvārī ar Rī-

gas apgabaltiesas 3. Civilnod.

lēmuma par mirušu izsludinā-

tais Kārlis Pejķens, dzim. 1893.

gada 20. dec. (v. st.), 3446.1.;

3) 1938. g. 27. maija Rīga mir.

Vladimirs Maksimovs, dzim.

1873. g. 8. jūlijā, 3467.1.;

4) 1936. g. 21. maija mir.

Eduards Millers, dzim. 1882. g.

13. decembrī, 3429. L;

5) 1937. g. 20. jūlijā mir. Jē-

kabs Vaivads, dzim. 1898. g.

28. maijā (v. st.), 3405. 1.;

6) 1934. g. 30. aprīlī Stalbes

pag. mir. Pēteris Priedīte, dzim.

i'BsB. g. 22. novembrī (v. st.),
346«. 1.;

7) 1938. g. 8. marta mir. Līze

Pavārs, dzim. Kurmis, dzim.

1850. g. 17. febr., 3367.1.;

8) 1938. g. 7. aprīlī mir. Dāvis

Sijāts, dzim. 1860. g. 28. jūlijā
(v. st.), 3456.1.;

9) 1932. g. 30. martā mir. Jā-
nis Bērziņš, dzim. 1911. gada

13. dec. Drustu pag., 3438.1.;

_10) 1917. g. 15. martā mir.

Kārlis - Vilis - Jēkabs Dzegne,

(8665e) 3455.1.

1938. g. 28. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938.

gada 14. jūnijā nolēma izsludi-

nāt par mirušu Kārli - Osvaldu

Jaukumu, dzitn. 1897. gada
25. maijā (v. st.).

1938. g. 30. jūnijā.
L. 577/38./11. 8733e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Up e.

1880. g. 28. marta, Liepkakies
pagasta.

1938. g. 30. jūnijā.
L. 618/38./11. 8734s

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4412. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

22. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leibs
Kacs ar firmu „L. Kacs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada 22. jūnijā Lietavā dzim.

Leibs Kacs, dzīvo Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 4, 10. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir transporta darbi, at-

rodas Rīgā, Aku ielā 1.

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a I s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4413. nutni, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

28. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rūdolfs

Balodis, ar firmu „R. Baloids".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.

gada 11. septembrī Rīgā dzimu-
šais Rūdolfs Balodis, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 72, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gada 10. jūnijā. Uzņē-

mums technisks kantoris

(naftas motori) atrodas Rīgā,
Dzirnavu iela 72, 3. dzīv.

Rūdolfs Balodis noslēdzis lī-
gumu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 31. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesu, laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 886. lapā un par

to izsludināts ..Valdības Vēst-
neša" 1938. g. 20. janv. 15. num.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

1 irdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938.

gada 8. jūnijā nolēma izsludināt

par mirušu Pēteri Ozolu, dzim.

145. num., sestdien, 1938. g. 2. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

£ s Kādas saimniecības Zem. gab. Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
KB 3

* C
zemes gabals num. Pagasts vai pilsēta Apriņķis vārds un uzvārds

1. Siguldas ....
535F Siguldas pilsētā Rīgas Arvīds Kleinics

2. Opes 62F Apes pilsētā Valkas Miķeļa Sarnas man-

tinieki

3. Alūksnes māc. . 546F Alūksnes pilsētā Gustavs Rauskiņš
4. Vecgulbenes . . 656F Gulbenes pilsētā Madonas Jēkabs Reinbergs
5. Vietalvas un

Jaunkalsnavas 114F Kalsnavas pagastā ,,
Pēteris Galviņš

6. Janopoles . . . 51F Jēkabpilī Jēkabpils Marija - Ernestīne Ši-

liņš
7. Annas-Platera . 62 F Kaplavas pagastā, Ilūkstes Roberts Tiltiņš

priedaines ciemā

8. Maltas
....

102F Maltas ciemā Rēzeknes Jāņa Romanovska

mantinieki

9. Zaļesjes
....

191F Zilupes pilsētā Ludzas Kārlis Dreija
10. Latgales vidus-

skolas Malnavā

unDaugav-Rīt-

upes šosejas
brīvzemes jos-
las

.....
1F un Kārsavas pagastā ;J Augusts Zeiluks

87F

11. Ruskolovas. . . 1256F Tilžas ciemā Abrenes Līdzieguvējs Jānis
Savickis



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „H. Stod-

darts" reģistra 244. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

22. jūnija lēmuma pamata,ierak-

stīts, ka saskaņā ar paziņo-

jumu:

a) šīs firmas īpašnieks Hen-

rijs-Normanis Stodarts (Henry-
Norrrtan Stoddart) no 1938. g.

20. jūnija dzīvo Rīgā, Elizabe-

tes ielā 31, 8. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums

imports, eksports un aģentūra

(koki, parfimērijas un ķimikāli-

jas) 1938. g. 20. jūnijā pār-

vietots Elizabetes ielā 31, 8. dz.,

Rīgā. 8672e

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. Mj n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „J. C. Jessen

porcelāna fabrika" (Rīgā, Mil-

grāvju ielā 11) reģistra 983. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 22. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts prokūrists 1938.

gadam Boriss Muša (Musche),

ar noteikumu visus dokumentus

parakstīt tikai kopā ar kādu

citu prokūristu. 8669e

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. Mj n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

1739. num. ierakstītā firma

„Paulina Ipugdins" (Rīgā, Ma-

rijas ielā 43) uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. '25. jūnija lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo tās uzņēmums

likvidēts 1937. g. 30. augustā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Wilhelm Heidemann"

(Rīgā, Kaļķu ielā 12, 5.-a dzīv.)
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 1760. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada
22. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātā biedre Emma Hei-

demanis dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 29, 1. dzīv. 8670 c

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. Min tais.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Jēkabs

Vonss" reģistra 3878. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

25. jūnija lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-

jumu:
a) šīs firmas īpašnieks Jē-

kabs Vonss no 1938. g. 1. jūnija

dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā

Nr. 45/47, 5. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums

apģērbu darbnīca 1938. gada

1. jūnijā pārvietots Kr. Barona

ielā 45/47, 5 dzīv., Rīgā. 8673e

Rīgā, 1938. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. Mintals.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Metalltirdzniecības

akc. sab. ..Brāļi Popovi", senāk

„Brā]i Popovi", dib. 1788. gadā"
(Rīga, Grēcinieku iela 30) ierak-

stītās akciju sabiedrības re-

ģistra 2. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar protokolu, 1938.

gada 30. maijā šīs sab. valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju

ievēlēts Eduards Benks;

2) pēc paziņojuma, Popova

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas dēļ,
min. sab. valdes locekļu Borisa

Popova, Andreja Piranga un

Eduarda Benka dzīves vietas ir

Rīgā, Visvalža ielā 8. 8671e

Rīgā, 1938. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. Mintals.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
169. nuin. ar firmu „Udens-

spēku izmantošanas akciju sa-

biedrība ..Savienotās dzirnavas

Bauskā" (Rīgā, Kaļķu ielā 3/5)

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra folijā uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 27. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un iesnieg-

tiem dokumentiem:

1) šīs sabiedrības uzņēmumi

Aknist'ē, Daugavpils ielā 3,

Jelgavā, Pils ielā . 10, un Vec-

muižā, patērētāju biedr. „Rū-

ķis" veikalā 1938. g. 25. maijā

likvidēti;

2) Bauskā, Pils ielā 32, esošā

uzņēmuma turpmākā darbības

nozare ir dažādu tekstilpreču

tirdzniecība un vilnas un drēbju

pieņemšanas punkts, un

3) Rīgā, Kungu ielā 9, at-

vērta vilnas dzijas un diedziņu

tirgotava. 8668e

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. Mj n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reê. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Koku apstrādāšanas

fabriku akciju sabiedrība „Ex-

portwood" (Rīgā, Elizabetes

ielā 45/47, 5, dzīv.) ierakstītas

akciju sabiedr. reģistra 177. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 22. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

a) pēc paziņojuma, šīs sabied-

rības valdes lozekli Dāvids

Bichovskis no 1936. g. 16. sept.
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā

Nr. 45/47, 5. dzīv., Benjāmiņš

Bichovskis no 1936. g. 31. dec.

Rīgā, Baznīcas ielā 27/29,

7. dzīv., un Icchoks Tevelevs

no 1937. g. 1. septembra

Rīgā, Siguldas prosp. 56;
b) pilnvarnieks Dāvids Bi-

chovskis ar 1938. g. 11. febr.
izdotu pilnvaru; prokūrists 1938.

gadam Icchoks Tevelevs.

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Akciju- sabiedrība

„Rīgas tūku fabrika" (Rīgā, Ga-

nību dambī 31) ierakstītās ak-

ciju sabiedrības reģistra 214.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 27. jūnija lēmuma

pamata, ierakstīts: saskaņā ar

paziņojumu, šīs sab. valdes lo-

cekļu kandidāts Mārtiņš Rumpe

no 1938. g. 1. jūnija dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 4, 19. .dzīv. 8675

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Akcizu sabiedrība

„Paramount Films" (Rīgā, Brī-

vības ielā 15) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 301. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

25. jūnija lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Akciju sabiedrība „Polār-
filma".

2) ierakstīts:

a) pēc paziņojuma un proto-

koliem: 1) 1938. g. 27. aprīlī šīs

sab. akcionāru pilna sapulce, no

valdes sastāva izstājušos Hugo
Šēnberga un Antona Launaga

vietā, par valdes locekļiem ie-

vēlēti Longins Ausējs, dzīvo

Rīgā, Hanzas ielā 4, un Aleksējs

Kuzmins - Čerechinskis, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 26; par val-

des locekļu kandidātiem ievē-

lēti Vasilijs Emeljanovs, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 63, 5. dz.,

un Ernests Brastiņš, dzīvo

Rīga, Lazaretes ielā 6, 8. dzīv.;

2) 1938. g. 28, aprija valdes sēdē

par valdes priekšsēdētaju ieve-

lēts Aleksandrs Pūriņš un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Longins Ausējs;

b) 1938. g. 9. maijā finansu
ministris apstiprinājis šīs sa-

biedrības statūtu grozījumus un

par to izsludināts „Vald. Vēst-

neša" 1938. g. 14. maijā

108._num'. Saskaņā ar iepriekš
minētiem statūtu grozījumiem,
šīs sab. līdzšinējais nosaukums

atvietots ar nosaukumu Ak-

ciju sabiedrība „Pofārfilma",
pie kam visas tiesības, saistī-

bas un pienākumi, kas attiecas

uz sabiedrību ar nosaukumu

~Akciju sabiedrība „Paramount

Films", paliek spēkā sabiedrī-

bai ar jauno nosaukumu „Ak-

ciju sabiedrība „Polārfilma".

Rīgā, 1938. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Kreditlik. 684.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 14. jū-

nijā tiesa nolēma izbeigt lietas

iztiesājumu par Slampes patē-
rētāju biedrības maksātnespēju.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
S. L. 295/38. 26510. B©Bog

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jū-

nija lēmumu reģistrēti Garozes

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.

20. februāra biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu gro-

zīiumi: - . .

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 290/24. 8747e

Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. riod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 16. jū-

nija lēmumu reģistrēti Lielvir-

cavas krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 26. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 190/23. 8748e

Nod. parz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 16. jū-
nija lēmumu reģistrēti Sunāk-

stes krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 29. janvāra biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 179/24. 8749e

Nod. parz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1938. g.

10. jūnijā tiesa ir reģistrējusi

kooperatīvu sabiedrību, ar no-

saukumu Sunākstes patērētāju

biedrība, ar valdes mājokli Su-

nākstes pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
86. 1. 8750e

Nod. parz.-tieşn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 14. jūnijā tiesa ir re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību, ar nosaukumu Stelpes pa-

tērētāju biedrība, ar valdes mā-

jokli Stelpes pagastā.

' -.Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.

90. L 875 le

Nod. parz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un Civilproc. l'ik. 293.

un sek. pantiem, uz Jetes Mo-

zers lūgumu viņas prasības

lietā pret Ernestu Mozeru par

laulības šķiršanu, uzaicina at-

bildētāju Ernestu Mozeru, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā vai uzdot

savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī". Lūgumam pielikti

prasības lūguma un klātpielik-
to dokumentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1938. g. 22. jūnijā.

L 170/38. 8281 g

Vicepriekšsed. v. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. L. L e m a i ka.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jūles Grunt-

manis lūgumu, š. g. 23. maijā

nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligāci-

jas, kuras apgrūtina Jūlei Grunt-

manis piederošu nekustamu

mantu Valtaiķu pag. „Pulekšu"

mājas ar zemes grām. 2. reģ.
1836. num un nostiprinātas:
1) 1900. g. 8. jūlijā ar žurn. 534.

num. Kārla Blomberga laba

1400 rubļu atlikumā, un 2) 1902.

gada 16. martā ar žurn. 118.

num. no pirkuma līguma Ivana

Saimes labā 200 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai» pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minēto prasības doku-

mentu iesniedzējam'.

Liepājā, 1938. g. 22. jūnijā.

L. 126/38. 8382g

Vicepriekšsēd. v. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

10. maijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu par 524

bij. Kr. cara rubļiem pēc obli-

gācijas, izdotas Fedotam Chu-

dojemnikovam par labu, kas no-

stiprināta 1910. g, 22. februārī

ar 413. nurni. uz nekustamu īpa-

šumu Ilūkstes apr. Kaplavas

pag. Lundu, arī Zundu J\s 20.

mājām, ar zemes grāmatas no-

dalījuma 1536. num., un saska-

ņā ar 1914. g. 31. janvāra uz-

rakstu tiesības uz šo parādu

524 Kr. cara rubļiem' ir nodotas

Nikolajam Chudojemņikovam;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Daugavpilī, 1938. g. 25. iunijā.

768a/38. g. 8566g
Vicepriekšs.v. M.Kirjakovs.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar nepilngadīgo Jana,

Pētera un Teklas Kozuliņu aiz-

bildņa Jāņa Rinkeviča lūgumu

un savu 1938. g. 22. marta lē-

mimiu, paziņo, ka parādnieki

Jānis, Pēteris un Tekla Kozuli-

ņi ir samaksājuši parādu pēc
pirkuma līguma par 550 bij.

Kriev. cara rbļ. Kazimiram Pla-

ter-Zībergam par labu, kas no-

stiprināts 1875. g. 30. jūnijā ar

373. num. uz nekustamu īpašu-

mu Ilūkstes apr. Rubenes pag.

Bokānu JVs 36. mājām, ar zemes

grāmatas nodalījuma 406. numl
.,

bet šādu pirkuma līgumu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekiem,

minēto māju tagadējiem īpaš-
niekiem Franciskai, Jānim,

Pēterim un Teklai Kozuliņiem

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā tādēļ, ka pirkuma līgums

ir. pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto pirkuma līgumu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad parāda aktu

atzīs par anulētu un lūdzējiem

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 25. jūnijā.

L. 1735a/38. 8567g

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. B i te

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Jēkaba

Feldmaņa lūgumu viņa Ls 400

prasības lietā pret atbildētāju

Ernestu Buti, kas dzim. 1907. g.,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu nolīks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. 1327. 1.

193«. g. jūnijā. 8681 g

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs H. Krē s1 iņ š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

15. marta spriedumu Paulīne

Bogušs, dzim. 1892. g. 7. jūlijā
Lietuvā, atzīta par vainīgu, ka

1937. g. 29. decembrī savā tir-

gotavā Rīgā, Centrāltirgū, 2. pa-

viljonā 67, tirgojusēs ar skābu

krējumu, kam pārāk mazs tau-

ku saturs un sodīta pēc Sodu

lik. 234. panta ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nām arestā. 868'2g

1938. g. 28. jūnijā. 362. 1.

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs H. K rē s 1 i ņ š.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviMi'k. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 22. jūnijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Dāvidu-Fiseli

Ziskoviču, dzim. 1913. g. 15. jū-

nijā Preiļos, un Emmu (Ettu)
Ziškovičs, dzim. Gamers, dzim.

1917. g. 25. martā Daugavpilī,

no 1938. g. 9. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1938. g. 9. jūnijā Daugavpilī,

notāra E. Helvicha kantorī ar

730. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 22. jūnijā.

10. m. 8401 g

Miertiesnesis A. B e r z i ņ š.

Sekretārs V. B ak š s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Donata Jura d. Kal-

nača lūgumu un savu š. g.

15. jūnija lēmumu un pamatojo-
ties uz Civi'lproc. lik. 1773.

1774., 1776.—1778. pantiem, iz-

sludina, ka no Donata Jura d.

Kalnača Jevgeņijam Zigismun-
da d. Kalnačam izdotā un pie

Rēzeknes notāra Merkulova

1923. g. 2. jnnijā ar reģistra
943. num. apliecinātā pilnvara

atzīta par atsauktu.

Rēzeknē, 1938. g. 30. jūnijā.

317. I. 8795e

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) A. s. Latvijas kredītbankas

prasības Ls 953,11 ar proc. un

īzdev. piedzīšanai 1938. gada

13. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba -
Teo-

dora Arāja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ķemeros, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

20542. num. un sastāv no Jaun-

ķemeros esošā zemes gabala

531 F, 2820 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 400,— un nodrošinājuma at-

zīmes par Ls 705,85;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra ātlauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 27. jūnijā.

405. 1. 8616e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas: pašval-

dības prasības Ls 267,50 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu za'lē

pārdos 1. publiskā izsole

Kristapa Mackara nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Medzes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 3. re-

ģistri ar 2094. num. un sastāv

no „Mackaru" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 530,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

53,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tiesMetu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pit'dītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. jūnijā.

166. 1. 7969e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5920,— nokavēto

termiņmaksājumu un Medzes

pag. valdes, Grobiņas krājaizd.

sabiedr. un Haima Michelsona

prasību Ls 1586,33 ar proc. un

izd'ev. piedzīšanai 1938. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Stūr-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas: Liepājas apr. Medzes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. registrī_ar 1448. num. un sa-

stāv no „Ažu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.158,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

'jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 18. jūnijā.

11. i. 7970e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz. Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3790,— -nokavēto

terminmaksājumu ar izdev.,

Latvijas kredītbankas Liepājas

nodaļas un Haima Michelsona

prasību Ls 234, ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Ģirta Pauzera

nekustamo īpašumu, kas! atro-

das Liepājas apr. Krotes pag..,

ierakstīts zemes grāmatu 3. re-

ģistri ar .5270. num. un sastāv,

no «Dārznieku" mājām, 7,69 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1841,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

184,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

dejā.

Liepājā, 1938. g. 18. jūnijā.

31. 1. 797 le

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. l'ik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Val'sts zemes bankas aiz-'

devuma Ls 10.840,— nenomak-

sāto terminmaksājumu un Rā-

vas pag. valdes prasību Ls 579

12 snt. ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu za!ē pārdos 1. publiskā

izsolē Lates Sērmols nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rāvas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistri

ar 386. num. un sastāv no Sni-

ķeru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8829,—;

3) tam i'r hipotēku paradi

Ls 11.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

882,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. iunijā.

464. !. 7972e

Tiesu izpild. A. M e i ke.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr, 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja' ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3130,— nokavēto

termiņmaksājumu un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kristapa Tomasa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Liepā-

jas apr. Virgas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. registrī ar

6624. num. un sastāv no „Pērko-

nu 16 F un Fa" mājām, apm.

23,83 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4675, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

467,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. jūnijā.
380. 1. 7974 c

Tiesu izpild. A. M e i k e.
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Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

iela.33, pamatojoties uz Civil-

proe. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1930,— nenomaksāto termin-

maksājumu un Lejas-Kurzemes

krājaizdevu sabiedr., Moza Ro-

zenberga un Haima Michelsona

prasību Ls 703,40 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Ošis
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Medzes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 8648. num. un sastāv

no „Krīgeru J\s 34 F" mājām,

28,06 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
.zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

.apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 379. 1. 7973

Liepājā, 1938. g. 18. jūnijā.

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 393,59 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Burkevica nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Vērgalu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. re-

gestrī ar 1612. num. un sastāv

no „Krievu" mājām, 61,18 des.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.010,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2450—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1201,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
■apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Liepājā, 1938. g. 27. jūnijā.
222. 1. 8519e

Tiesu izpildītais A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Jūda Mindeļa prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Arāja nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Sakas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 6724.

num. un sastāv no Klētnieku

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1547,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700—,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

155, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 16. jūnijā.
L. 74/38. 7975

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kaņ-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Bernharda-

Reinholda Plauda nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Valtaiķu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 3. reģistrā ar

5269. num un sastāv no Pļa-
viņas mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 351,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 16. jūnijā.
L. 42/38. 7976

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Krustplis

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Konkursa valdes prasības
piedzīšanai, 1938.g. 10. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Borisa Minskera '/ii >d- daļu
nekustamā īpašumā, kas atrodas

Krustpilī, Rīgas ielā 173, Krasta

ielā 156 un Zemgales ielā 8, ie-

rakstīts zemes grām. 480. num.

nodalījumā un sastāv no grunts-
gabala, 1938 kv. metru platībā.

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 13.660,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,18 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 25. jūnijā.
228. 1. 8480

Tiesu izpild. P. Dau g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Stoļarova prasības

par Ls 220,— piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē mir. Vasi-

lija Volkova 5/ 14 id - daļas ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Rudzētu pag., ie-

rakstīts zemes grām. 24926. num.

nodalījumā un sastāv no Med-

ņevkas 1 viensētas, 23,997 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
vērtībā Ls 1003,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 25. jūnijā.
95. 1. 8481

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Rīgas notāra V. Kanska vieta;

Ģederts Bērents,

pamatojoties uz Notāru likumu
121, pantu un Apdrošināšanas

un transporta akc. sab. „Dau-

gava" š. g. 30. jūnija lûgumuy

paziņo, ka minētā A/S. «Dau-

gava" atsauc aģenta pilnvaru,

izdotu Nochumam Gurevičam,
ko apliecinājis Rīgas notārs V.

Kanskis 1936. g. 14. sept. ar re-

ģistra 8346. num., līdz ar vi-

siem' uz tās pamata izdarītiem

varbūtējiem pārpilnvarojumiem.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.

Notāra V. Kanska
vietnieks Ģederts Bērents.

Rīgas notare £. Malītis,

uz Kristīnes Pauže lūgumu un

Notāru likuma 121. p. pamata

izsludina par atsauktu pilnvaru,
ko Kristīne Pauže izdevusi Do-

menikai Pauže un ko apliecinā-

jusi Rīgas notare E. Mālītis

1937 g. 5. martā ar reģistra
1742. num., līdz ar visiem tālā-

kiem pilnvarojumiem.

8459g Notare E. Mālītis.

Citu iestāžu sludinājumi
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. jūnija
R 238. lēmumu līdzšinējās «Gu-
denieku pagasta lauksaimniecī-

bas biedrība" un «Gudenieku-

Bases izglītības biedrība" ap-

vienotas uz līdzšinējo „Gude-
nieku pagasta lauksaimniecības

biedrības" statūtu pamata un

pārreģistrētas ar vienu kopīgu
nosaukumu par «Gudenieku pa-

gasta lauksaimniecības biedrī-

bu" ar valdes mājokli Gudenie-

ku pagasta namā. 8845g

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. B ē r z i p š

Paziņojums.
1938. g. 20. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis Vīnrūpnie-
ku paju sabiedrības statūtu

7. panta grozījumu, saskaņā ar

ko sabiedrība izlaiž 150 jaunus

trešā " izlaiduma pajus par

Ls 200,— katru, kopsuma par

Ls 30.000,— nominālvērtībā, sa-

stādot tādā kārtā Ls 90.000,
lielu pamatkapitālu, kas sadalās

450 pajos pa Ls 200,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finansu
ministris apstiprinājis šādus no-

teikumus:

1. Sava pamatkapitāla palie-

lināšanai', kas līdz šim ir

Ls 60.000, un sadalīts 300 pa-

jos par Ls 200,— katrs, sabied-

rībā izlaiž 150 jaunus 3. izlai-

duma pajus par Ls 200,— katru,

kopsumā par Ls 30.000,— no-

minālvērtībā, sastādot tādā kār-
tā pamatkapitālu Ls 90.000,—,

kas sadalās 450 pajos par

Ls 200, katrs.

2. Jauno paju ieguvējiem
virs paju nominālvērtības' jāie-

maksā par katru paju Ls 2,—

liela prēmija, kas pieskaitāma

rezerves kapitālam un Ls 3,50

paju izlaišanas izdevumieml.

3. lepriekšēju izlaiduma paju

īpašnieki bauda priekšrocības

tiesības uz jaunu paju iegūšanu,

samērā ar viņiem piederošo pa-

ju skaitu viena mēneša laikā

pēc jaunizlaiduma apstiprinā-

šanas dienas.

4. Ja vecie dalībnieki savas

priekšrocības tiesības iepriek-

šējā pantā noteiktā laikā neiz-

mantotu, tad paji piedāvājami

nākošo 2 nedēļu1 laikā veciem

dalībniekiem bez jebkādiem ie-

robežojumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie dalībnieki uz visiem

jauniem pajiem- neparakstītos,

tad uz pārpalikušiem pajiem val-

de atklāj publisku parakstīša-

nos.

6. Parakstoties uz pajiem, jā-

iemaksā par katru paju 50°/» no

paju nominālvērtības, prēmija

Ls 2,— un Ls 3,50 paju izlaiša-

nas izdevumiem, bet atlikums

valdes noteiktos termiņos ne

vēlāk kā 1 gada laikā pēc jaun-

izlaiduma apstiprināšanāsl die-

nas.

7. Visiem pajiem jābūt sa-

dalītiem 1 starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi ap-

maksātiem ne vēlāk kā 1 gada

laikā pēc jaunizlaiduma apstip-

rināšanas dienas. Pretējā gadī-

jumā sabiedrības paju kapitāla

paaugstināšana uzskatama par

nenotikušu, sabiedrības statūtu

7. § piezīme par atceltu un par

3. izlaiduma pajiem saņemtās

iemaksas valdei jāatmaksā at-

pakaļ pēc piederības.

8. Jaunie paji piedalās divi-

dendē sākot ar 1938. g. 1. jan-
vāri.

9. Parakstīšanos uz jauniem

pajiem pieņem sabiedrības val-

de Rīgā, Brīvības ielā 121, dar-

ba laikā, no pīkst. 9 līdz 15.

lekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. v. R. Bērziņš.

Vec. darbv. K. Pakalnietis.

Preses un biedrību depart»

menta biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ

ņas biedrībām un to šāvieni

bam, paziņo, ka ar sabiedriskr

lietu ministra 1938. g. 29. jūnija
R 246. lēmumu līdzšinējā Do-

beles pagasta mednieku biedrī-

ba ~Rubenis" pārreģistrēta par

«Dobeles pagasta mednieku
biedrību" ar valdes mājokli Do-

beles pagasta mājā. 8843g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. jūnija

R 248. lēmumu līdzšinējā „Aiz-
viku un apkārtnes mednieku

biedrība" pārreģistrēta par

~Aizviku mednieku biedrību" ar

valdes mājokli Aizviķu pagasta
namā! 8842g

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. jūnija
R 249. lēmumu pārreģistrēta

biedrība «Evaņģēliskā dzelzs-

ceļa misija Latvijā" ar valdes

mājokli Rīgā. i 884lg

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

1938. g. 15. jūlijā,pīkst. 11, Rīgā,

Daugavgrivas šos. „Gufoerņcie-
mā" Vispārējās apdrošināšanas

sabiedrības nel. gad. piedziņas

lietā otrreizējā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Paula Bērziņa
mantinieku masai piederošo

1 divcilindrīgu tvaika mašinu,

ar kondensatoru HP 165, kas

novērtēta par Ls 2087,92.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 11968. 8728«

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā,

lec, priekšn. v. K. Bullis.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1938. g. 29. jūnija
R 250. lēmumu pārreģistrēta

«Rīgas latviešu labdarībasbied-

rība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reg. biroja parz. .1. Bērziņš

»W pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par nozu-

dušām šādas ķīlu zīmes ar F

274792, 178535, 321385, 282065,

282066, 301653, '308047, 310644,

292590, 298304, 312502, 210293,

317730. 319595, 314175, 171633',

325972, 195076, 199711, 289296.

315167, 316810, 325470, 198187,

219509, 275498, 232975, 238932.

203939, 324284. numuriem.

Rīgas pils, lombarda valde.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1938. g. 20. maija

lēmumu reģistrēta «Katlakalna

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Katlakalna pa-

gastā. 8844g
Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšu, paziņo, ka 1938.

gada 15. jūlijā, pīkst. 10, Aiz-

putē, Jelgavas ielā 7/9, 1. at-

klātā izsolē pārdos Judela Bir-

gera 50 standartus būvmate-

riālu, kas novērtēti kopā par

Ls 5000,—,
ienākuma nodokļa

piedzīšanai. 8831 e

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Daībveža v. i. K. K i b e.

Nod. vadītājs A. Liepiņš,

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš,

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšu.

1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 10,

Rīga, L.Piena iela 3, 4. dz.. Vis-

pārapdrošināšanas sab. nelai-

mes gad. piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Arnolda

Līņa smagā ormaņa 4 raspus-

kas, kas novērtētas par Ls 208,

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta,

Rīsā, 1938. g. 1. jūlijā.
6726. 8854«

2. iec. priekšu. Štrasburgs

Valsts papiru spiestuve un

naudas kaltuve izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 187. dienesta

apliecību, kas 1938. g. 1. IV iz-

dota spiestuves darbiniecei Al-

vīnei Kerlings. 850 lg

Kara min. Apgādes p&rualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1-938. g. 7. jūlijā, pīkst. y,

izdos sacensībā

1) zirgu staļļa pārbūves darbus Balvos, par . Ls 56.928,29;

piedāvājums jānodrošina ar Ls 2900,—;

2) Kaugurmuižas 3. ēkas pārbūves dar-

bus, par ~ 10.315,98;
piedāvājums jānodrošina ar Ls 550,—;

3) Rīgas kara slimnīcas 144. ēkas skārda

jumta atjaunošanas darbus, par
. . . „ 5.759,47.

piedāvājumi jānodrošina ar Ls 300,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1762 8855

Dzelzscßlu virsvaldes Mašinn un materiāla direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist. š. g. 12. jūlijā, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā
degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,

padošanu lokomotīvēm un citus līdzīgus darbus 4. un 5.

Mašinu un materiālu iecirkņos.

Drošības nauda piedāvājumam Ls 3000,—.

Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi Dzelzsceļu virsvaldes
117. istabā. 1* L 1658 8463M. m.■« '.'imiu, i t_g 1

KJ~t\JxJ

Zemkopības ministrijas Zemes ienlas Mainīs
1938. g. 12. jūlija, pklst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares

telpas, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

ļtmftt&s izsolēs

izdos mazāKsolīšanā sekojošus darbus:
1) Rīgas apr. Sidgundas, Suntažu u. c. pag. melior. sab.

„Sidraburga" novadgr. rakšanas, grāvju un

caurtekas būves darbus 9786 tek. mtr. garumā ar 10959 kub.

mtr. tilp., novērtētus par Ls 8003,—; izsoles drošības nauda

Ls 600, ;

2) Rīgas apr. Vidrižu, Pabažul un Bīriņu pag. melior. sab.

„Augsteži" no pik. 1 līdz 146 novadgr. rakšanas darbus 4774 tek.

mtr. gar. ar 21468 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 17.166,—;

izsoles drošības nauda Ls 700,—;

3) Valmieras apr. Mazsalacas pag. melior. sab. „Dadzis"

novadgr. rakšanas darbus 5625 tek. mtr. gar. ar 19481 kub. mtr.

tilp., novērtētus par Ls 13.676,—; izsoles drošības nauda Ls 500:

4) Valmieras apr. Mazsalacas pag. melior. sab. „Eglīte"

3. un 5. gr. novadgr. rakšanas darbus 4588 tek. mtr. gar. ar

19433 kub mtr. tilp., 1405 tek. mtr. nostiprināšanas un koka

tilta būves darbus, novērtētus par Ls 18.635,—; izsoles drošī-

bas nauda Ls 800,—;

5) Valmieras apr. Mazsalacas pag. melior. sab. „Bl»nce-

nieši" novadgr. rakš. darbus, 5236 tek. mtr. ar 17.461 kub. mtr.

tilp., novērtētus par Ls 12.523,—; izsoles droşîbas nauda Ls 500;

6) Jelgavas apr. Elejas pag. Zizmas-Brūveru novadgrāvju,

velenošanas un kritna būves darbus, 10.404 tek. mtr. gar. ar

22.939 kub. mtr; tilp., novērtētus par Ls 13.586,—; izsoles dro-

šības nauda Ls 600; —;

7) Bauskas apr. Bārbeles pag. rņej. sab. „Plasa" novadgr.
rakšanas darbus, 5144 tek. mtr. gar. ar 8393 ku'b. mtr. tilp.,

novērtētus par Ls 4710,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—;

8) Bauskas apr. Paņemūnes pag. Kukučai' mel. sab. Svīlu

novadgr. rakšanas un nostiprināšanas darbus, 7852 tek. mtr. ar

22.202 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 13.575,—; izsoles dro-

šības nauda Ls 500 1,—;

9) Tukuma apr. Zemītes pag. Kukšu mel. sab. 1. un 2. gr.

novadgr. rakšanas darbus, 7059 tek. mtr. gar. ar 16.689 kub.

mtr. tilp., novērtētus par Ls 9903,—; izsoles drošības nauda

Ls 500,—;

10) Tukuma apr. Smārdes pag. mel. sab. „Udens" Veršupi-

tes regul. un novadgr. rakšanas darbus, 4905 tek. mtr. gar. ar

19985 kub. mtr tilp;, novērtētus par Ls 14.544,—; izsoles dro-

šības nauda Ls 800,— ;

11) Valkas apr. Ēveles un Jērcenu pag. mel. sab. „Strenč-

upīte" 2., 3., 4. un 5. gr. novadgr. tīrīšanas darbus, 11.623 tek.

mtr. gar. ar 6525 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 5345,—;

izsoles drošības nauda Ls 300,—;

12) Madonas apr. Lazdonas pag. mel. sab. „Lisa" novadgr.

rakšanas un 2 kritņu būves darbus, 2900 tek. mtr. gar. un 7878

kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 487«,—; izsoles drošības

nauda Ls 400,—;

13) Madonas apr. Jaungulbenēs pag. nekult, jaunsaimniecību

novadgr. tīrīšanas darbus, 8802 tek. mtr. garumā, novērtētus

par Ls 1196,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—;

14) Madonas apr. Lubānas pag. 2. Lubānas mel. sab. no-

vadgr. pārtīrīšanas un padziļināšanas darbus, 16.408 tek. mtr.

garumā, novērtētus nar Ls 14.536,—; izsoles drošības nauda

Ls 600,—;
15) Madonas apr. Jaungulbenes pag. mel. sab. „Ezeru'pe-

Arona" 2. un 2.a gr. novadgr. tīrīšanas_ darbus, 7866 tek. mtr.

gar. ar 3723 kub. .mtr. tilp., 1120 m nogāžu nostipr. un 5 kritņu

būves darbus, novērtētus par Ls 4566,—; izsoles drošības nauda

Ls 400,;

16) Rēzeknes apr. Maltas un Ozolmuižas pag. mel. sab.

„Māmulnieki" novadgr. rakšanas darbus, 3150 tek. mtr. gar. ar

6925 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 3603,; izsoles drošības

nauda Ls 300,;

17) Rēzeknes apr. Maltas pag. mel. sab. „Kepra" 2. gr. no-

vadgrāvju rakšanas darbus, 2468' tek. rritr. gar. ar 5594 kub.

mtr. tilp., novērtētus par Ls 3477,—; izsoles drošības naudā

Ls 300,;

18) Rēzeknes apr. Vilenu, Vidsmuižas un Varakļānu pag.

Vilēnu un apkārtnes mel. sab.. „Spērga" 1. gr. novadgr. (posmi

1 līdz 12) rakšanas darbus, 2811 tek. mtr. gar. ar 11.523 kub.

mtr. tilp., novērtētus par Ls 7369,; Izsoles drošības naudā

Ls 600, ;

19) Ludzas apr. Mērdzenes pag. melior. sab. ~Rreiču purvs"

2.a un 2.b gr. novadgr. rakšanas, nostiprin. un kritņa būves dar-

bus, 4884 tek. mtr. garumā ar 11.810 kub. mtr. tilp., novērtētus

par Ls 7789,—; izsoles drošības nauda Ls 600, ;

20) Cēsu apr. Mārsnēnu pag. mel. sab. ..Terce" Paltes

grāvja rakšanas darbus, 4768 tek. mtr. garuma ar 10.706 kub.

mtr. tilp., novērtētus par Ls 6942,—; izsoles drošības nauda

Ls 600,—.

Ar tuvākiem' izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā. Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194.

Piezīme. Darbiem; lielākiem par Ls 2000,—, uzņēmē-

jiem kā mutiskā, tā rakstiskā solīšanā nepieciešama

Nodokļu departamenta apliecība par valsts nodokļu

samaksu. L. 1757. 8729g

Liepājas telegr. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) radio abonem. 6056.

atļauju, kas tedota Soņai Kaus-

manis Liepājā, Zivju iela 11,

8. dz., un 2) radioierīču glabā-

šanas 2187. atļauju, kas izdota

Soņai Martinsons Liepājā, Dār-

za ielā 9-. L. 1754. 8731s

Cēsu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās kara

klausības apliecības: 1) 6346.

apl., ko 4. Valmieras kājn. p.

komand. 1933. g. 15. aug. izde-

vis Danielam Senčatskirn, un

2) 2829. apl., ko Bruņoto vil-

cienu p. komand. 1935. g. 17. ok-

tobrī izdevis Laimonam Lācim.
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Gulbenes

pilsētas pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
dabas zinību pasniedzjs, pie

pilna stundu skaita.

Pieņemšana š. g. 13. jūlijā,

pīkst. 13. Kandidātiem lūgumi

ar vajadzīgiem dokumentiem

un< zīmognodevu jāiesniedz pil-
sētas galvām līdz 13. jūlijam,

pīkst. 10.

Gulbenē, 1938. g. Ì. jūlijā.

Pilsētas galva.
181. 8836e

Medzes - Vērgaļu - Ziemupes pag.,

Liepājas apr., vajadzīgs

rajona ārsts

(vīrietis, pēc tautības latvietis)

ar dzīves vietu Vērgalu pagastā,
2 km no stacijas „Vērgali". Bla-

kus doktorātam ir visas pagastā
esošās labierīcības, kā: pagas-

ta un tautas nams, skola, mež-

niecība, kooperatīvs, pasta un

telefona palīgnodala.

Alga rajona ārstam pēc val-

dības noteikumiem Ls 180,—

mēnesī, brīvs dzīvoklis, apku-

rināšana, elektriska apgaismo-

šana, augļu un sakņu dārzs.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-

vemt, var ierasties personīgi
ārsta pieņemšanas dienā šī gada
15. jūlijā, pīkst. 12, Vērgalu pa-

gasta valdes kanclejā, bet rak-

stiski lūgumi jāiesūta Vērgalu
pag. valdei līdz š. g. 14. jūli-
jam. 2* 8718g

Vērgalu pagasta valde.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu 5592.

apliecību, ko

9. Rēzeknes kajn. pulka komand.
1926. g. 19. maijā, izdevis Vla-

dislavam Torganskim. 85Q0g

lecavas pag.
6 kl. pamatskolai,

Bauskas apriņķī,
vajadzīgs

sūolotāīs.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 12. jūli-
jam ar zīmognodevu apmaksāti

lūgumi un dokumenti, pieliekot

klāt īsu dzīves apraksta

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 14. jūlijā, pīkst. 14,

pagasta nama. Vēlama perso-

nīga ierašanas. 8835e

Pagasta vec. J. Lietiņš.

Sekretārs J. K r i s to n s.

Laidzes pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis.
Veļams kora vadītājs un sa-

biedrisks darbinieks. Skola 1937.

gáda pārbūvēta un atrodas pie

Talsu-Upesgrīvas šosejas, 4 km

no Tal'siem.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 18. jūlijam

ar zīmognodevu apmaksāti lū-

gumi un dokumenti, pieliekot

klat īsu dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 20. jūlijā, pīkst. 13,
Laidzes pag. nama (6 km no

Talsiem). Vēlama personīga
ierašanās. 8719g

Pag. vecākais J. KrontāLs.

Sekretārs J. Freimanis.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgu Rīgas

pref. 1927. g. 29. nov. Fridim

Landovskim izdoto Latv. iekšz.

pasi AZ 4635. 8823ā

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abonem. glabāšanas 5012. atļau-

ju, kas 1938. g. 14. apr. izdota

Zīzei Kacens. L. 1753 8730g

Lubejas pag.

6 kl. pamatskolai,
Madonas apriņķī,

vajadzīgs

skolas pārzinis,
vīrietis, muzikāls, kora dirig.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde, pagasta namā, š. g.

13. jūlijā, pīkst. 13. Lūgumi, ar

Ls 2,— zīmognodevu un doku-

mentiem par izglītību, praksi

un veselību, jāiesniedz pagasta

valdei līdz š. g. 12. jūlijam.

Vēlama personīga ierašanās.

_

Autobusa satiksme Madona

Ērgli. 8834e

Pagasta vec. H. B i r ķ i s.

Pagasta sekr. K. Ko r n s.

Silajāņu pag. valde,
Rēzeknes apriņķī, š. g. 5. jūlijā,

pīkst. 12, Silajāņos, pagasta

namā, izdos jauktā izsolē ma-

zākprasītājiem

sekošus darbus:

1) Antonišku pamatskolas

ēkas ārējos sienu apšuvuma un

iekšējo sienu griestu apmetumu

un krāsošanas darbus par apm.

Ls 6000, un

2) pirts jaunbūves darbus

pie pagasta nama, par apm.

Ls 3000,—, atskaitot būvmate-

riālu un to piegādes darbu vēr-

tību.

Drošības nauda Ls 400,—,
kura pēc nosolīšanas jāpapildi-

na līdz 10°/o no nosolītās sumas.

Pagasta valde patur tiesības

darbus izdot uzņēmējam1 pēc

sava ieskata.

Tuvākas ziņas pag. valdē.

Pag. vecākais D. Ku n cān s.

Sekretārs J. S t r o d s.

Dundagas pasta-telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio aboņem. 545. atļauju,
kas izdota Kārlim Kristapso-
nam Dundaga, viesnīcā.
L. 1755. 8732g

Mērsraga pag. plcieroa I pakāpes
pamatskolai,

Talsu apr., vajadzīgs

skolas pārzinis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, un vajadzīgiem dokumen-

tiem, apstiprinātiem norakstiem,

dzīves aprakstu un apliecību

par veselību jāpiesūta pagasta
valdei līdz š. g. 20. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagas-

ta valde š. g. 21. jūlijā, pīkst. 12,

pagasta namā.

Pasta adrese: p. p. nod. Mērs-
rags.

Dzelzsceļa stacija Mērsrags

—3km no pag. nama. 8720g

Pag. vecākais P. Z ak s.

Sekretāra p. i. Ed. B e r gs.

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

832. aizbildņa apliecību, kas

1931. g. 2. okt. izdota nepilng.

Veidola Odmaņa aizbildnim

Pauilam Kunstmanim. 8458g

Jelgavas apr. pol. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās šīs apr. priekšn.

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) LK 012124, kas 192«. g. 2. feb-

ruārī izdota Annai Stūris; 2) LK

014314, kas 1928. g. 6. martā iz-

dota Alvīnei - Marijai Valten-

bergs, un 3) kara klausības

6558. apliec., ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1932. g. 9. febr.
kā garīdzniekam izdevis Pau-

lam Pe'lčeram. 781 le

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. atsauc savu ~Valdibas

Vēstn." 1938. g. 75. nurn. ievie-

toto sludinājumu par Arnolda

un Līnes Malādu pasu nozaud-

šanu, jo pases atrastas. 8708g

Lādes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klausības 4306. apliecību, ko

8. Daugavpils kājn. pulka ko-

mand. 1925. g. 30. maijā izdevis

Pēterim Pētera d. Amoliņam.

Liepas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi 205/20974., ko Valkas pils.

valde 1928. g. 25. janv. izdevusi

Kārlim Baižam. 7674g

Liepkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
857. zirga pasi, ko Kokneses

pag. valde 1930. g
v

21. febr. iz-

devusi Leizaram Šifam ar at-

zīmi par zirga pārdošanu ,lā-

nim-Alfredam Ragam. 7672g

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi KT 013754/

1754, ko šī pag. valde 1928. g.

29. marta izdevusi Marijai Pro-

kofjevs. 7276g

Smiltenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi PA 008855/

1484, ko Bīriņu pag. valde 1937.

gada 29. okt. izdevusi Ausmai-

Birutai Incis. 7930g

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

33821/401. zirga pasi, ko Cēsu

pMs. valde 1935. g. 28. febr. iz-

devusi Janim-Richardam Dzir-

neklim, 7867e

Teteles pag. valde izsltidina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LL 022780/580, ko

Vecsvirlaukas pag l, valde 1928.

gada 24. janvārī izdevusi Min-

nai-Annai Strauss, dzim. Ka-

postinš. 7556g

Umurgas pag. valde izsludina

par nederīgu 35621. zirga pasi,
ko Vidrižu pag. valde 1935. g.

13. aprilī izdevusi Miķelim Mil-

jonam, un kas pārrakstīta Kār-

lim Jēkiabsonam. 767 lg

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 4229.

apliecību, ko 1928. g. 23. maijā

jātnieku pulka komand. izdevis

Arvidanr Ankmanim, dz. 1906.

gada 5. aprilī. 7683g

Ventspils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CT 002244/

7301, ko Ventspils pils. polic.

priekšu. 1928. g. 2. aprīlī izde-

vis Katrīnei Krūmiņš. 7812g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. NK 021331/

331. kas 1927. g. 28. dec. izdota

Jazupam Meža-Tučam; 2) .veca

parauga 2495. pasi, kas 1922. g.

4. okt. izdota Gerasimam Va-

siliia d. Ivanovam, un 3) 32746.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 11. martā izdevusi Jē-

zupam Savickim. 7800'g

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259. p., 1938. g. 29. jūlijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz Izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotas pārcenotas preces: automobili, lelles, kino reklāmas, sieviešu apģērbus, ārstniecības līdzekļus, laikrakstus urr:

periodiskus izdevumus, ūdeņraža superoksidu, kakao masu, vīriešu miesas veļu, alumīnija transportkannas, ķermeņkopšanas līdzekļus un citas preces.

8517 {fti&as muitnīca.

Jtleitenes muitnīca
1938. g. 26. jūlijā, pīkst. 9, muitnīcas telpās,

atklātā izsolē pārdos dažādas konfiscētas preces,

starp citu: harmoniku, velosipēdu, revolveri, pīpes, matu griežamās mašīnas, siev. blūzes, siev

kreklus, siev'. rīta bikses, zīda, vilnas un kokvilnas audumus, dažādus apģērbus un veļu u. c.

Bez tam uz Muit. nolik. 477. un 561. p. pam. tanī pašā dienā pārdos še minētās neizpirktās preces

Muitnīcas priekšnieka v. i. P. Džindža

8832 Darbvedis V. Rūdolfs

Rīgas muitnīca,

Meitenes muitnīca

Dažādi sludinājumi
_

Maksātnespējīgā parādnieka
Abrām» Gasseja konkursa val-

de uzaicina kreditorus uz

SAPULCI

š. g. 11. jūlijā, pīkst. 19, Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, 23. dz.

D ienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;

3) konkursa rakstura noteik-

šana;

4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs.

„BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievij'as transporta un

preču noliktavu akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1938. g. 25. juliiā, pīkst. 18,

sabiedrības telpas, Rīga, Šķūņu
ielā 12/14, 3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) sabiedrības statūtu grozīša-
na un papildināšana, saskaņā

ar 1937. g. 22. decembra li-
kumu par akciju un paju sa-

biedrībām;
3) dažādi jautājumi.

8833e Valde.

Alusdarītavas akc. sab.

„Fridrichs Sindlers"
likvidācijas komisija

sasauc

ārkārt. pilnu akc. sapulci

1938. g. 23. jūlijā, pīkst. 14,

Rīga, Vainu iela 7, 1. dz.

Dienas kārtība:

likvidācijas komisijas ziņojums

un sabiedrības likvidācijas iz-

beigšana. 8846e

Likvidācijas komisija.

Risas odontologu
biedrības valde

paziņo, ka šī biedrība nolēma

apvienoties ar Rīgas zobārstu

biedrību un uzaicina visas iein>~

teresētas personas un kredito-

rus zinot savus iebildumus Sa-

biedrisko lietu ministrijas bied-
rību nodaļai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Rīgas odontologu biedr. valde.

Edinburgas peldu biedrības

likvidācijas komisija biedrības

likvidācijas dēl uzaicina visus

šis biedrības mantas turētājus,

debitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteikt

savas prasības komisijai Rīgā,
Jumāras ielā 29, 1. dz, 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma,

ievietošanas „Vald. Vēsto."

Šinī laikā nepieteiktās prasī-

bas u'n saistības atzīs par spē-
ku zaudējušām. 8629s

Likvidācijas komisija.

Viesienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 024196/596,
ko 1928. g. 10. VII šī pag. valde

izdevusi Edei Pirjķis, dzinu, Kla-

viņš. 7669g.

Kārtējas satiksmes līnija

Rīga-Gdiņa.
Ziņojam, ka kārtējas satik-

smes linijas tvaikoņa „Aija"

substituts, NRT. 328,34 atvie-
tos tv. „Arethusa" NRT. 195,18;

un izbrauks no Rīgas ostas š. g..

6. jūlijā.

Tvaikonis „Aija" atvietos tv..

„Arethusa" Rīgas ostā. 8725

Kugniec. sab. „Gaida",

145. num., sestdien, 1938. g. 2. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

ai Preču
Kon.

MM

Prece pienākusi

Kārt.
pārb. dok.

M M
MM Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums un

svars

Vērtība

Ls

Preču īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1 17790/36. 146 212 „Regina"' 1936/25. VI Stetines 2 kastes G/M/ 12063/1—2 Dzelzs un tērauda drātis un c. preces, 505,98 „Līva" sped. nams

2 23496/36. —
kontraband. lieta M 168/1935-36. s.

Tallinas
1 kaste 270

sv. 165 kg

Smaržas un c. pr., 15,5 kg 289,78 Heinrichs Cirke
3 8063/36. —

177 ar lidmašīnu 1936/17. VI 1 sainis Lelles, 1,4 kg 35,67 A. Leibovics
D-AXES

4 8516/36. — 195 pa dzelzsceļu 1936/26. VI Meitenes 1 paka G/142-a Vīni u. c. pr., 3,5 kg 16,64 H. Zaķis

5 9211/36. — 207
,, ,, 1936/ 1. VII Varšavas 1 paka C. 150-a Radio aparāts, 13 kg 164,40 A. Millers

6 95/36. — 165 ar lidmašīnu 1935/13. VI Kenigsbergas 1 paka 125722 Lapsu ādas, 0,85 kg 10,77 ,.Šenkers & Co."
D-ADAL

7 10744/36. — 222 pa dzelzsceļu 1936/ 7. VII Indras 1 kofers C. 163 Lelles u. c pr., 2,76 kg 95,23 R. Kovnats
8 9057/35. 6 122 „Regina" 1935/30. V Stetines 2 kastes 1 ķīpa ChatiHon Mākslīgs zīds, 249 kg 339,01 a/s „Transtred"

1936/19. VI

L. A. 6288/9

9 9161/36. — 183 pa dzelzsceļu Itālijas 1 sainis C. 140 Gramafonu plates un gramafons, 302,50 K. Brašs

10 6907/36. 6 154 „K. Oscar" 1936/3. VI Stokholmas I kaste S. F. R. 213
_

13,3 kg

Ēteriskas augu ellas un ziepes, 5,5 kg 22,55 a/s „Transtred"
11 32638/37. — 162 ,,Uranus-< 1936/6. VI Brēmenes 1 paka, adrese: Helmsing&GrimTn Stikla priekšmeti, 6 kg 22,43 „HeImsings & Grims"

Riga Lettland

12 16564/36. 1 166 „Libau" 1936/4. VI Geteborgas 1 paka Messrs BaltieWood agency Spiedogi, 3,5 kg 14,52 „Baltic Wood agency"
Post Box, 223 Riga Latvia

13 7196/36. — 152 pa dzelzsceļu 1936/8. VI Polijas 1 paka H. A. 17/a Ievārījums, 7,5 kg 37,17 H. Āboltiņš

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā paša laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

14 4457/37. — 64 „Birma" 1937/2. V Dancigas un

fiH ininc

1 maiss C. F. do 1. C. Miecvielu ekstrakts, 47 kg 13,19 —

15 29822/37. — 764 ,,Sperber" 1937/6. II

VJUHliCtO

Antverpenes 1 maiss BVO Copenhagen LST Kopra, 64 kg 30,51
16 3835/37. — 38 „Zeester" 1937/23. IV Thomashavenas 1 tru'ms. Birumens 165 kg 17,51 .—

Lietu

Preču īpašnieks
Vietu Svars

Pienāk.

M
Preču nosaukums nodokļi

skaits kg
Ls

110/37. Ginda Veisbergs Mākslīga zīda lakats 2 gab. 0,315 8,66

112/37. Helēna Muraškins Mākslīga zīda sieviešu svārki
.

. 0,28 28,45
Kokvilnas sieviešu svārki

.
. . 0,3 16,50

133/37. Adelaide Frids Zīda audums, 1 mtr 0,11 3,45
Brokāta audums, I mtr 0,16 20,30
Kokvilnas audums, 3,5 mtr. . .

0,4 1,28
140/37. Zara Jakobsoniene Siev. pelerins., vilnas 0,64 35,16

145/37. Monika Vasaraudzis
,,

kokv. svārki 0,53 29,07

Berta Šable
,, vilnas

,,
0,47 25,83

147/37. Brokāta audums, 2,25 mtr.
. .

0,4 50,75
149/37. Paulīne Ziemelis Siev. puszīda svārki 0,46 46,75
154/37. Ginda KHačkiene- Zīda audums, 4,75 mtr 1.1 111,65

Klačkas

U. 6/37. Leiba Vestermanis 1,64 84,30
U. 8/38. Mendelis Šteinas Cūku sari • I paka 0,42 0,23

Meitenē, 1938. g. 30. jūnijā. K. 2.

Likumu un Ministru kabinetu

noteikumu krājums.
1938. g. 27. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu

„ 0,35

Saturs:

147) Ražošanas sabiedrību nor-

malstatuti.
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